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Obalna skupnost Koper
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi obalne 

samoupravne stanovanjske skupnosti

Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje investicij 

družbenih dejavnosti ter sofinanciranje komunalnih in drugih 
potreb krajevnih skupnosti v občini ilirska Bistrica

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 
občine ilirska Bistrica za leto 1975

- ODLOK o uporabi sredstev rezerve obline ilirska Bistrica
- ODLOK o začasnem financiranju proračuna občine Ilirska 

Bistrica za čas od 1. januarja do 31. marca 1976. leta
- ODLOK o davku na promet nepremičnin
- ODLOK o dopolnitvi odloka o določitvi stanarine na območju 

občine Ilirska Bistrica
- ODLOK o ukinitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada ob­

čine ilirska Bistrica
- ODLOK o spremembi odlok.a o povračilu potnih stroškov in 

izgubljenega zaslužka sodnikom porotnikom Občinskega so­
dišča v ilirski Bistrici

- ODLOK o ustanovitvi, organizaciji, nalogah in pristojnostih 
strokovne službe občinske skupščine

- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine ilirska Bi­
strica za leto 1974

Občinska voliln a komisija ilirska Bistrica
- POROČILO o izid.u glasovanja na referendumu za uvedbo 

samoprispevka za s ofinanciranje investicij družben ili dejavnosti 
ter sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih 
skupnosti v obči ni ilirska Bistrica

Krajevna sk upnost Kuteževo
- SKLEP o uv edbi samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja 

vaške poti skozi vas Trpčane

Krajevna, skupnost Jelšane
- SKLEP o uvedbi samoprispevka v denarju in delu za sofinanci­

ranje asfaltiranja vaških poti v Jelšanah

Občina izo!a
- 'ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine izolaza 

197/5
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb v ob- 

č ini izola za leto 1976
* f!)DLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Izola
*- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 

za pospeševanje kmetijstva in godnega sklada občine Izola

Občina Koper
- ODLOK o zazidalnem načrtu Prometni terminal Koper
- ODLOK o spremembi zazidalnega načrta Za gradom
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Koper za leto 1975
- ODLOK o začasnem financiranju občine Koper za čas od 1. 

januarja do 31. marca 1976
- ODLOK o spremembah odloka o davku na promet nepre­

mičnin v občini Koper

VSEBINA

Občina Piran
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1976
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov v občini Piran
- ODLOK o spremembah odloka o davku na promet nepre­

mičnin v občini Piran
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu 

upravljanja in sestavi skupščine sklada skupnih rezerv

Občina Postojna
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Postojna za leto 1975
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Postojna za I. trimesečje 1976
- ODLOK o davku na promet nepremičnin
- ODLOK o priznavalninah
- ODLOK o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o pristojbinah 

za veterinarsko sanitarne preglede
- ODLOK o pooblastilu izvršnemu svetu Skupščine občine 

Postojna, da odloča o uporabi dela sredstev rezerve občine 
Postojna za odpravo posledic izrednih okoliščin

- ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o višini stanarin v 
občini Postojna

- ODLOK o oprostitvi plačevanja pristojbin ža nekatera cestna 
motoma vozila v občini Postojna

- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Postojna za leto 1974

-r SKLEP o razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta stano­
vanjske soseske S-l v Pivki

Občina Sežana
- ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1975
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Sežana za leto 1976
- ODLOK o spremembah odloka o davku na promet nepre­

mičnin
- ODLOK o poslovnem času trgovinskih, gostinskih ter obrtnih 

lokalov
- SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa dohodkov in 

prispevkov občanov in zaključnega računa prispevka za sta­
rostno zavarovanje kmetov za leto 1974

Občine izoia, Koper, Piran, Sežana in Obalna skupnost
Koper
- DOGOVOR o ustanovitvi skupnega organa samoupravjanja 

občin Izola, Koper, Piran in Sežana ter Obalne skupnosti 
Koper

- STATUT obalno-kraškega medobčinskega sveta

izobraževalna skupnost občine Koper
- SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

združevanju sredstev za gradnjo doma učencev v Kopru
- SAMOUPRAVNI SPORAZUM o združevanju sredstev za grad­

njo doma učencev v Kopru
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OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 2. odstavka 29. člena zakona o samoupravni stano­

vanjski skupnosti (Uradni list SRS, št. 7/74) in na podlagi 63. člena 
statuta Obalne skupnosti Koper (Uradne objave, št. 12/74) sta zbor 
združenega dela in zbor krajevnih skupnosti občin skupščine Obalne 
skupnosti Koper na seji dne 9. oktobra 1975-sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 

OBALNE SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI

1. člen
Odlok o ustanovitvi Obalne samoupravne stanovanjske skupnosti 

(Uradne objave, št. 21/73) preneha veljati.

2. člen
Pravice, obveznosti in sredstva Obalne samoupravne stanovanjske 

skupnosti Izola, ki je bila ustanovljena z odlokom o ustanovitvi 
Obalne samoupravne stanovanjske skupnosti, sc prenesejo, s stanjem 
z dne 30. 6. 1975, na Obalno samoupravno stanovanjsko skupnost 
Izola, ustanovljeno in konstituirano po postopku, ki je določen z 
zakonom o samoupravni stanovanjski skupnosti (Uradni list SRS, št. 
7/74).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 025-6/73
Koper, 9. oktobra 1975. Predsednik

BRANKO FURLAN,!, r.

0Bč!NA tURSKA B)STR!CA
Na podlagi 2. člena zakona o samouprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73), 154. člena statuta občine Ilirska Bistrica in na podlagi izida 
referenduma o uvedbi samoprispevka dne 21. 12. 1975 je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 25. decembra 1975 spre­
jela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE INVE­
STICIJ DRUŽBENIH DEJAVNOSTI TER SOFINANCIRANJE 
KOMUNALNIH IN DRUGIH POTREB KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Za območje občine Ilirska Bistrica se uvede samoprispevek za 

sofinanciranje izgradnje objektov družbenih dejavnosti v skladu s 
programi samoupravnih interesnih skupnosti s področja izobraže­
vanja, otroškega varstva, kulture in telesne kulture ter za sofinanci­
ranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti v skladu s 
programi za srednjeročno plansko obdobje 1976-1980.

2. člen
Samoprispevek se uvede v denarju za dobo petih let, in sicer od 1. 

januarja 1976 do 31. decembra 1980.

3. člen
V krajevni skupnosti Ilirska Bistrica namenjajo občani 10% 

sredstev, zbranih na podlagi samoprispevka za sofinanciranje komu­
nalnih in drugih potreb krajevne skupnosti, 90 % pa za sofinanciranje 
objektov družbenih dejavnosti.

Ostale krajevne skupnosti pa namenjajo oziroma delijo sredstva v 
razmerju 40:60, in sicer 40% za sofinanciranje komunalnih in drugih 
potreb krajevnih skupnosti, 60% pa za sofinanciranje izgradnje 
objektov družbenih dejavnosti.

4. člen
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo na območju občine 

Ilirska Bistrica stalno prebivališče in imajo lastne dohodke. Samo­
prispevek plačujejo:

- delavci po stopnji 2 % od izplačanih neto osebnih dohodkov in
nadomestil osebnih dohodkov; ;

- aktivne vojaške osebe v službi v JLA po stopnji 1 % od 
izplačanih neto osebnih dohodkov in nadomestil osebnih dohodkov;

- upokojenci po stopnji 2 % od pokojnin;
- lastniki kmetijskih zemljišč in gozda po stopnji 2 % od kata­

strskega dohodka in od vrednosti lesa, določenega za posek;
- občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko ali negospo­

darsko dejavnost, po stopnji 2 % od davčne oziroma prispevne 
osnove;

- občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost in plačujejo davek v pavšalnem znesku, po stopnji 
10 % od odmerjenega davka.

5. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
- delavci, katerih osebni dohodek ne presega 60 % poprečnega 

osebnega dohodka v SR Sloveniji v preteklem letu; enak kriterij velja 
tudi za občane, ki prejemajo pokojnine;

- lastniki kmetijskih zemljišč, če katastrski dohodek ne presega 
100 din.

Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, 
pokojnin z varstvenim dodatkom, od otroškega dodatka, štipendij 
učencev in študentov ter nagrad učencev v gospodarstvu.

Izvršni svet lahko na prošnjo zavezanca oprosti plačevanja samo­
prispevka, če bi plačevanje lt'-tega povzročilo bistveno poslabšanje 
socialnih razmer njegove družine.

6. člen
Samoprispevek v denaiju se zbira na predpisanih zbiralnih računih 

pri Službi družbenega knjigovodstva' .
Sredstva iz zbiralnih računov se razdeli na ustrezne žiro račune 

krajevnih skupnosti in na žiro račun sklada za financiranje izgradnje 
objektov družbenih dejavnosti, ki ga bodo ustanovile samoupravne 
interesne skupnosti, navedene v 1. členu tega odloka.

7. člen
Samoprispevek zavezancev, določenih v 1., 2. in 3. alinei4. člena, 

obračunavajo in nakazujejo izplačevalci tob izplačilu osebnih do­
hodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v 4., 5. in 6. alinei4. člena 
obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občinski upravni organ 
davčne službe.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihoyp uporabo 

ima izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica, Služba družbenega 
knjigovodstva in davčna uprava Skupščine občine Ilirska Bistrica.

9. člen
S samoprispevkom se bodo predvidoma zbrala srt-dstva v višini 

27,000.000 din.
S sredstvi samoprispevka, ki jih namenjajo občani za sofinancira­

nje objektov družbenih dejavnosti gospodari in jih razporeja organ 
sklada iz 6. člena tega odloka. Ustrezne načrte pripravlja/o in le-te 
izvajajo organi občinskih samoupravnih interesnih skupnosti.

S sredstvi, namenjenimi za komunalne in druge potrebe krajevnih 
skupnosti pa gospodarijo organi krajevnih skupnosti v sk/adu s 
svojimi programi do leta 1980.

10. člen
Za razlago in izvajanje tega odloka je pooblaščen izvršni ^svet 

Skupščine občine Ilirska Bistrica.
fl. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-33/75-8/1
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

BOJAN INŽ. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 39/75) ter 155. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 25. decembra 1975 sprejela
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ODLOK
O SPREMEMB! !N DOPOLNITVI ODLOKA O PRORAČUNU QR 

ČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1975

1. člen
l.člen odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1975 

(Uradne objave, št. 4/75) se spremeni tako, da se glasi: 
proračun občine Ilirska Bistrica za leto 1975 obsega:

dohodke, ki znašajo 
-'razporejeni dohodki, ki znašajo 
- nerazporejeni dohodki — tekoča rezerva

dinarjev
14.278.570
14.277.570 

1.000

2. člen
Ta odlok začne vejati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
St.: 010-8/75 
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik 

BOJAN INŽ. BROZINA, I. r.

Na podlagi 39., 40. in 43. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 155. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25. decembra 1975 sprejela

ODLOK
0 UPORABI SREDSTEV REZERVE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Za delno sanacijo posledic, nastalih po poplavah v letu 1975 na 

komunalnih napravah in cesti IV. reda v naselju Male Loče, se iz 
sredstev rezerve občine Ilirska Bistrica dodeli Cestnemu skladu 
občine Ilirska Bistrica sredstva v višini 60.000 din.

Sredstva iz prvega odstavka tega člena se dodelijo Cestnemu 
skladu občine Ilirska Bistrica namensko za sanacijo posledic poplave 
na komunalnih in cestnih objektih, brez obveznosti vračila.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-31/75-4/5
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

BOJAN INŽ. BROZINA,!. r.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 155. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 25. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
ZA ČAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1976. LETA

l.člen
Do sprejetja občinskega proračuna za leto 1976, vendar najdlje do 

31. marca 1976, se bodo proračunske potrebe in obveznosti občine 
Ilirska Bistrica in njenih organov financirale na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov, toda največ 25 % dohodkov, ki so bili 
razporejeni po proračunu za leto 1975.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

občine Ilirska Bistrica za leto 1976.

3'
Zaradi neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov lah o 

skupščina občine Ilirska Bistrica najame posojilo za kritje proračun­
skih izdatkov po tem odloku iz sredstev rezerve.

*

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen, da v 

prvem trimesečju 1976 dovoljuje črpanje proračunske rezerve (neraz­
porejena sredstva).

O črpanju proračunske rezerve mora izvršni svet poročati skupšči­
ni občine na prvi seji po vsakem črpanju.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976.
St.: 010-27/75-4/10
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

inž. BOJAN BROZINA, 1. r.

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 39/75) ter 155. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica (Uradne objave št. 14/74) je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 25. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN

1. člen
V občini Ilirska Bistrica se plačuje davek na promet nepremičnin 

po zakonu o davku na promet nepremičnin (Uradni list SRS, št. 
27/72 in 39/74) in po davčnih stopnjah, ki so predpisane s tem 
odlokom.

2. člen
Davek na promet nepremičnin se plačuje po davčnih stopnjah 

glede na prometno vrednost kvadratnega metra zemljišča, oziroma 
uporabne površine gradbenega objekta in so različne za kmetijska 
zemljišča, stavbna zemljišča, za gradbene objekte, ki so naslednje:

Ce znaša prometna vrednost kvadratnega metra:
a) za kmetijska zemljišča

nad din do din % znaša davek
3 12

3 4 0,35 din^+ 18 od presežka nad 3 din
4 5 0,55 din + 24 od presežka nad 4 din
5 7 0,80 din + 30 od presežka nad 5 din
7 10 1,40 din + 36 3d presežka nad 7 din

10 2,45 din + 42 od presežka nad 10 din;

b) za nezazidana stavbna zemljišča, če znaša prometna vrednos
kvadratnega metra

nad din do din % znaša davek
30 12

30 40 3,60 din + 18 od presežka nad 30 din
40 50 5,40 din + 24 od presežka nad 40 din
50 70 7,80 din + 30 od presežka nad 50 din
70 100 13,80 din + 36 od presežka nad 70 din

100 150 24,60 din + 42 od presežka nad 100 din
150 45,60 din + 48 od presežka nad 150 din;

c) za gradbene objekte, če znaša prometna vrednost kvadratnega
metra:

nad din do din 
2.000

%
^2 znaša vrednost

2.000 4.000 240 din + 16 od presežka nad 2.000 din
4.000 5.000 560 din + 18 od presežka nad 4.000 din
5.000 7.000 740 din + 22 od presežka nad 5.000 din
7.000 10.000 1.180 din + 26 od presežka nad 7.000 din

10.000 1.960 din + 30 od presežka nad 10.000 din

3. člen
Poleg oprostitev po 4. členu zakona o davku na promet nepre-

mičnin se davek na promet nepremičnin ne plačuje, če proda 
družbena organizacija, občan ali zasebna pravna oseba kmetijsko 
zemljišče občanu, ki se z osebnim delom ukvarja s kmetijsko 
dejavnostjo.
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Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, če občani, ki se 
z osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, menjajo kme­
tijska ali gozdna zemljišča z namenom združevanja kmetijskih 
zemijiSč.

Lastnost kmeta, razen občana, ki je zdravstveno zavarovan kot 
kmet, dokaže'občan s potrdilom upravnega organa občine, pristoj­
nega za kmetijstvo, v kateri ima stalno prebivališče.

Ce bo tako zemljišče pr*bj kot v petih letih prodano za nekme­
tijske namene, plača prodajalec tudi davek, ki ga je bil oproščen po 
prejšnjih odstavkih tega člena.

4. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o davku 

na promet nepremičnin v občini Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
15/72).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-29/75
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

inž. BOJAN BROŽINA, 1. r.

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj družbene 
kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72), 5. člena 
zakona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 50/72), 4. člena odloka o 
ukrepih neposredne družbene kontrole cen za proizvode in storitve 
na območju občine Ilirska Bistrica, 12. in 6. člena medrepubliškega 
dogovora o izvajanju politike cen v l^tu 1975 (Uradni list SFRJ, št. 
7/75) in dogovora o politiki stanarin v letu 1975 (Uradni list SRS, št. 
16/75) ter 155. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O DOLOČITVI STANARINE NA OB­

MOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
V 2. členu odloka o določitvi stanarine na območju občine Ilirska 

Bistrica (Uradne objave, št. 8/75), ^ doda nov odstavek, ki se glasi:
„Tako določena stanarina velja tudi v letu 1976 in sicer za čas, 

dokler ne bodo v skladu z 10. členom zakona o stanarinah usklajene 
osnove in merila za določanje stanarine za leto 1976.**

2. člen
Ta odlok začne vejati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah,

. uporablja pa se od 1. januarja 1976.
Št.: 010-13/75^/6
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

inž. BOJAN BROZINA, 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o stanovanjski skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 8/74) in 155. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 25. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O UKINfTVI SOLIDARNOSTNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Ukine se solidarnostni stanovanjski sklad občine Ilirska Bistrica, ki 

je bil ustanovljen z odlokom o ustanovitvi solidarnostnega stanovanj­
skega sklada občine Ilirska Bistrica (Uradne objave št. 19/72).

Sklad preneha biti pravna oseba z 31. decembrom 1974.

2. člen
Sredstva, pravice in obveznosti solidarnostnega stanovanjskega 

sklsda preidejo s 1. januarjem 1975 na samoupravno enoto za 
družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu pri samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine Ilirska Bistrica.

3. člen
Sredstva solidarnostnega stanovanjskega sklada se smejo tudi 

vnaprej uporabljati samo za namene, ki jih določa Zakon o družbeni 
pomoči v stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list SRS, št. 5/72) In 
pravilniki samoupravne enote za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-28/75^4/4
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

inž. BOJAN BROZINA,!.r.

Na podlagi 25. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) in 154. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 3. 
decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POVRAČILU POTNIH STROŠKOV 
IN IZGUBLJENEGA ZASLUŽKA SODNIKOM POROTNIKOM 

OBČINSKEGA SODIŠČA V ILIRSKI BISTRICI

1. člen
4. člen odloka o povračilu potnih stroškov in izgubljenega 

zaslužka sodnikom porotnikom občinskega sodišča v Ilirski Bistrici 
(Uradne objave, št. 10/66) se spremeni in se glasi:

„Potni stroški sodnikom porotnikom se povrnejo za prevoz z 
vlakom ali avtobusom. Kjer ni rednih javnih prevoznih sredstev, se 
prizna sodnikom porotnikom kilometrina, ki znaša 1,50 din za 
prevoženi kilometer, če je razdalja od kraja bivanja sodnika porot­
nika do sedeža občinskega sodišča oziroma kraja sojenja daljša kot 2 
kilometra.

2. člen
5. člen se spremeni in se glasi:
„Stroški za prehrano in morebitno prenočišče se povrnejo z

dnevnico, ki znaša: dinarjev
- za zamujeni čas do 2 uri 20
- za zamujeni čas do 4 ure 40
- za zamujeni čas od 4 do 8 ur 60
- za zamujeni čas od 8 do 12 ur 80
- za zamujeni čas od 12 ur dalje 120

3. člen
V člen 7 se za dvopičjem prvega odstavka besedila spremeni in

Stasi: dinaijev
- za zamujeni čas do 4 ure 40
- za zamujeni čas od 4 do 8 ur ^ 60
- za zamujeni čas od 8 do 12 ur ^ 80
- za zamujeni čas nad 12 ur / 120

4. člen
8. člen se spremeni in se glasi:
„Sodnik porotnik ima pravico zahtevati, da sc mu povrnejo potni 

stroški in nadomestilo za izgubljeni zaslužek zaradi opravljanja 
sodniške funkcije. Ta pravica zastara po preteku enega leta od dneva, 
ko je sodnik porotnik take stroške utrpel/'

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-19/75-2
Ilirska Bistrica, 3. decembra 1975 Predsednik

inž. BOJAN BROZINA, 1. r.

Na podlagi 154. in 173. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevpih skupnosti in družbeno političnega zbora dne 25. decembra 
1975 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI, ORGANIZACIJI, NALOGAH IN PRISTOJNO­

STIH STROKOVNE SLUŽBE OBČINSKE SKUPŠČINE



I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za opravljanje organizacijskih, strokovnih, administrativnih in 

drugih nalog za občmsko skupščino, njene zbore in druga skupščin­
ska telesa, delegacije in konference delegacij se ustanovi strokovna 
služba Skupščine občine Ilirska Bistrica (v nadaljnjem besedilu:
strokovna služba).

2. člen
Delavci strokovne službe so člani delovne skupnosti uprave občine 

Ilirska Bistrica, v kateri uveljavljajo svoje samoupravne pravice razen 
če ni s tem odlokom v posameznih primerih drugače določeno.

3. člen ,
Finančno materialna, administrativna in druga opravila v zvezi z 

delovnimi razmerji delavcev strokovne službe opravljajo ustrezne 
službe občinskih upravnih organov.

II. NALOGA IN PRISTOJNOSTI 
STROKOVNE SLUŽBE

4. člen
Strokovna služba opravlja organizacijske, strokovne, administra­

tivne in druge naloge za občinsko skupščino, njene zbore, delovna 
telesa skupščine in zborov, delegacije, delegatskih konferenc in 
delegatskih skupin, ki delegirajo delegata v zbor Skupščine SR 
Slovenje, s tem zagotavlja njihovo uspešno, strokovno in hitro 
delovanje. Pri tem zlasti:

- sodeluje pri sestavi programov skupščine, zborov in njenih teles 
ter spremlja njihovo realizacijo;

- sodeluje v pripravi sej zborov in drugih teles skupščine, razen 
tistih teles za katera je z aktom o ustanovitvi in statutom občine 
drugače določeno;

- skrbi, da je gradivo za seje pravočasno pripravljeno in dostav­
ljeno delegatom in drugim zainteresiranim;

- skrbi za pravočasno obravnavo predlogov in gradiv v delegatski 
skupini, ki delegira delegata v zbor občin skupščine SR Slovenije in 
zagotavlja pogoje za njeno delovanje;

- po potrebi organizira skupne posvete delegatskih skupin, ki 
delegirajo delegate v zbor združenega dela skupščine SR Slovenije z 
drugimi delegatskimi skupinami, delegacijami in delegatskimi konfe­
rencami ter delovnimi telesi občinske skupščine in posameznih 
zborov zaradi oblikovanja skupnih stališč in predlogov, ki so po­
membna za občino;

- nudi strokovno pomoč delegatom in delegacijam pri izdelavi 
predlogov, ki jih vlagajo pri občinski skupščini, skupščini SR Slo­
venije in njenih zborih ali pri skupščinah samoupravnih interesnih 
skupnostih;

- usmerja delegate in delegacije ter delegatske konference do 
ustreznih strokovnih upravnih in samoupravnih organov za reševanje 
zadev, ki so jim poverjene od delegatske baze;

- opravlja za skupščino, njene zbore in delovna telesa administra­
tivna opravila;

- vodi evidenco o sprejetih sklepih ali drugih aktih in spremlja 
njihovo izvršitev;

- hrani dokumente skupščine, njenih zborov in delovnih teles ter 
zapisnike sej;

- skrbi za informiranje javnosti o delu skupščine;
- zbira vprašanja delegatov, jih posreduje pristojnim organom in 

službam in skrbi, da se na vprašanja dajajo odgovori;
- skrbi za organizacijo in potek javnih razprav, ki se organizirajo 

po sklepu skupščine ali njenih zborov, če ni s sklepom skupščine 
zadolžen drugi organ;

- sodeluje pri organizaciji in izvedbi referenduma, volitev in 
drugih podobnih nalogah v občini;

- opravlja vse organizacijske in administrativne ter druge naloge 
za posvete funkcionarjev občinske skupščine, kadar je to potrebno 
opravka enake naloge za predsedstvo občinske skupščine;

- opravlja administrativna opravila za predsednika, podpred 
sednika občinske skupščine in predsednike posameznih zborov ter 
predsednike delovnih teles občinske skupščine;

- zbira in hrani gradiva, ki jih pošiljajo skupščine in zbori drug! 
občin;

- opravlja druge naloge, ki jih določa statut in poslovnik skup­
ščine.

5. člen
Strokovna služba organizira informacijski dokumentacijski center, 

v ta namen zbira gradiva občinske in republiške skupščine, SIS in 
drugih organov ter jih posreduje delegatom in delegacijam zaradi 
njihovega uspešnejšega delovanja.

6. člen
Strokovna služba vodi protokol skupščine in skrbi za pripravo in 

organizacijo prihoda in bivanja predstavnikov delegacij drugih druž­
benopolitičnih skupnosti, organizacij združenega dela, skupnosti in 
predstavnikov iz inozemstva.

7. člen
Strokovna služba sodeluje z občinskimi upravnimi organi, ki 

opravljajo naloge za skupščino, njene zbore in druga telesa. Občinski 
upravni organi so dolžni nuditi strokovni službi pomoč in podatke s 
katerimi razpolagajo, za potrebe skupščine in njenih teles.

111. ORGANIZACIJA STROKOVNE SLUŽBE

8. člen
Strokovno službo vodi sekretar skupščine, ki ga imenuje in 

razrešuje občinska skupščina.

, 9. člen
Sekretar skupščine organizira delo strokovne službe, skrbi za 

njeno uspešno in hitro poslovanje ter izpolnjevanje njenih nalog, 
kakor tudi za zagotovitev sredstev, kadrov in prostorov, ki bodo tako 
delo omogočali. Sekretar skupščine je disciplinski starešina delavcev, 
zaposlenih v strokovni službi.

10. člen
Sekretar skupščine je za svoje delo in delo strokovne službe 

odgovoren skupščini in njenemu predsedniku. Sekretarja skupščine 
nadomešča v njegovi odsotnosti pomočnik sekretarja ali oseba, ki jo 
določi predsednik občinske skupščine.

11. člen
Sekretarju skupščine določi mesečni osebni dohodek komisija 

občinske skupščine za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve po 
družbenem dogovoru in merilih za določanje mesečnih nadomestil 
osebnih prejemkov voljenim in imenovanim funkcionaijem skup­
ščine.

12. člen
Notranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih mest v strokovni 

službi določa delovna skupnost strokovne službe v soglasju s sekre- 
tarjem skupščine. Pri izbiri delavca za prosto delovno mesto v 
strokovni službi mora dati svoje soglasje sekretar skupščine.

13. člen
Delavci strokovne službe urejajo medsebojna razmeija v skladu s 

samoupravnim sporazumom o medsebojnih razmeijih delavcev v 
združenem delu in drugimi samoupravnimi akti delovne skupnosti 
upravnih organov občine Ilirska Bistrica.

14. člen
Naloge strokovne službe se v okviru njene pristojnosti določijo s 

programom dela, ki se sprejme najpozneje do konca leta za prihodnje 
leto. Program dela obsega naloge, ki izhajajo iz programa dela 
skupščine, njenih zborov, odborov, komisij in drugih delovnih teles 
skupščine ter nalog strokovne službe.

15. člen
Podrobnejše naloge o programiranju in planiranju dela strokovne 

službe se določijo z aktom o notranji organizaciji in sistemizaciji 
delovnih mest in drugimi samoupravnimi akti.

IV. SREDSTVA ZA DELO STROKOVNE SLUŽBE

16. člen
Sredstva za delo strokovne službe zagotavlja občinska skupščina v 

proračunu občine skupaj s sredstvi za delo občinskih upravnih 
organov glede na pomen, glede na zapletenost in obseg nalog te
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strokovne službe; vodijo pa se v finančnem načrtu upravnih organov 
občine Ilirska Bistrica.

17. člen
Sredstva za osebne dohodke in druge dohodke se določajo na 

podlagi meril o delitvi dohodkov in osebnih dohodkov v skladu z 
določili družbenega dogovora oziroma samoupravnega sporazuma.

18. člen
Sredstva za materialne izdatke in druge izdatke se določajo na 

podlagi dejanskih potreb, glede na izdatke preteklega leta.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
Najkasneje v treh mesecih od uveljavitve tega odloka, morata 

delovna skupnost strokovne službe in sekretar skupščine določiti 
notranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih mest v strokovni
službi. „

20. člen
Do sprejema akta iz prejšnjega člena določi prvo sistemizacijo 

delovnih mest strokovne službe predsednik občinske skupščine na 
predlog sekretarja občinske skupščine.

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976.
Št.: 010-32/75-8/2
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

BOJAN ing. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 16. in 35. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SR8, št. 
39/74), posebnega družbenega dogovora o višini splošne porabe v 
občinah v SR Sloveniji v letu 1974 ter aneksa k temu dogovoru 
(Uradni list SRS št. 33/74), na podlagi zakona o ukrepih za zagoto­
vitev dogovorjene ravni splošne porabe v občinah SR Slovenije v letu 
1974 (Uradni list SRS, št. 39/74) ter 155. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 14/74), je skupščina občine Ilir­
ska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 3. decembra 1975, sprejela

ODLOK

O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA ZA LETO 1974

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Ilirska 

Bistrica za leto 1974, ki izkazuje:
dinarjev

- skupni dohodki po bilanci proračuna 12.106.840,29
- skupna razporeditev dohodkov po bilanci

proračuna 12.031.286,65
-neporabljena sredstva 75.562,64

Neporabljena sredstva v znesku din 75.562,64 se prenese: <
- v proračun za leto 1975 67.328,49
- 1 % v rezervni sklad 8.234,15

2. člen
Sprejme se zaključni račun finančnega načrta organa uprave skup- 

šč ine občine Ilirska Bistrica za leto 1974, ki izkazuje
dinarjev

1. dohodki 4.052,730,98
2. izdatki 4.004.289,65
3. presežek dohodkov nad izdatki 48.441,33

Presežek dohodkov nad izdatki finančnega načrta organa uprave
skupščine občine Ilirska Bistrica se prenese kot dohodek finančnega 
načrta za leto 1975.

3. člen
Sprejme se zaključni račun finančnega načrta Občinskega sodišča 

Ilirska Bistrica za leto 1974, ki izkazuje:

30. decembra 1975 — St. 19

dinarjev
1. dohodki 644.248,50
2. izdatki 634.504,65
3. presežek dohodkov nad izdatki 9.743,85

Presežek dohodkov nad izdatki finančnega načrta Občinskega so­
dišča Ilirska Bistrica se prenese: dinarjev
- sklad skupne porabe 8.384,40
- kot dohodek finančnega načrta za leto 1975 1.359,45

Sprejme se zaključni račun rezervnega sklada občine Ilirska Bistri­
ca za leto 1974, ki izkazuje: dinarjev
1. dohodki 351.212,79
1 izdatki -
3. presežek dohodkov nad izdatki 351.212,79

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada občine Ilirska 
Bistrica se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1975. ^

5. člen
Zaključni račun proračuna, finančnega načrta organa uprave skup­

ščine občine Ilirska Bistrica, finančnega načrta Občinskega sodišča 
Ilirska Bistrica in rezervnega sklada skupščine občine je sestavni del 
tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-20/75-4/10
Ilirska Bistrica, 3. decembra 1975. Predsednik

BOJAN inž. BROZINA, l.r.

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA 

ZA LETO 1974
Vrsta Plan po
dohod DOHODKI rebalansu Izvršeno

1. Davek na dohodek in
davek iz osebnih 
dohodkov 2,603.000,00 3,031.422,75

2 Prometni davek, davek 
na premoženje in na 
dohodke od premoženja 6,760.000,00 6,077.583,20

3. Takse 690.000,00 678.837,55
5. Dohodki po posebnih 

predpisih 50.000,00 90.677,70
6. Dohodki upravnih organov

in drugi dohodki 300.000,00 448.728,00
' 7. Dohodki od drugih 

družbenopolitičnih 
skupnosti J,779.600,00
— prispevek iz pro­

računa drugih 
družbenopolitičnih 
skupnosti t
(priliv iz solidarnosti) 1,264.000,00' 1,340.000.00

— dopolnilna sredstva
tsplošna in
namenska) 439.600,00 439.600,00

SKUPAJ DOHODKI 12,106.600,00 12,106.849,29

L SREDSTVA ZA SPLOŠNO PORABO
davni Plan po
namen RAZPORED DOHODKOV rebalansu

01. Detavnost organov
družbenopolitičnih sk. 6.426.323,00

03. Dejavnost družbenopolit.
organ, in dr. 910.000,00

04. Negospodarske invest. 443 007 00
VSEGA SREDSTVA
ZA SPLOŠNO PORABO
(01. do 04.) 7,779.330,00
!!. SREDSTVA ZA SKUPNO PORABO

05. Dejavnost izobraževanja
in vzgoje 51.012,00

07. Kulturno prosvetna dej. 218.600,00
08. Socialno skrbstvo 2,435.600,00
09. Zdravstveno varstvo 562.900,00
10. Komunalna dejavnost 610.00o]o0

Izvršeno

6,397.150,50

910.000,00
440.936,05

7,748.086,55

51.012,00
215.693.00

2,426.209,05
561.181,55
605.927.85



11. Dejavnost krajevnih
skupnosti
VSEGA SREDSTVA ZA 
SKUPNO PORABO

156.000,00 145.000t,00

(05. do 11.)
V DRUGA SREDSTVA
Tekoča prorač. rez. in

4,028.112,00 4,006.023,45

obv. iz. prej. let
Krediti vez. in

185.543,00' 164.642,30

izloc. sredstva
VSEGA DRUGA

113.615,00 113.534,35

SREDSTVA (17. in 18.) 
SKUPAJ
NEPORABLJENA
SREDSTVA
SKUPAJ RAZPORED

299.158,00 278.176,65
12,031.286,65

75.562,64

DOH. 12,106.600,00 12,106.849,29
NEPORABLJENA SREDSTVA SE
— v naslednje leto 67.328,49
— 1 % v rezervni sklad 8.234,15

PRENESEJO:

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 10. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
29/72), daje volilna komisija skupščine občine Ilirska Bistrica

POROČILO

o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje investicij družbenih dejavnosti ter sofinanciranje ko­
munalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti v občini Ilirska 
Bistrica

Referendum je razpisala skupščina občine Ilirska Bistrica z odlo­
kom o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanci­
ranje investicij družbenih dejavnosti ter komunalnih in drugih potreb 
krajevnih skupnosti v občini Ilirska Bistrica, ki je bil objavljen v 
Uradnih objavah, št. 17/75 z dne 5. decembra 1975.

Referendum je bil 21. decembra 1975.
Občinska volilna komisija je na podlagi pregleda glasovalnih spisov 

preizkusila zakonitost referenduma in ugotovila, daje bil postopek za 
izvedbo referenduma in sam referendum izveden v skladu z zakonom 
in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na izid glasovanja.

Občinska volilna komisija je ugotovila, daje od 10.897 glasovalnih 
upravičencev, glasovalo 10.523 upravičencev ali 96,56 %, da je 
glasovalo za uvedbo samoprispevka 7968 upravičencev ali 73,12%, 
proti je glasovalo 2103 upravičencev ali 19,29%. Neveljavnih gla­
sovnic je bilo 452 ali 4,15 %. Glasovanja se ni udeležilo 374 
glasovalnih upravičencev ali 3,44 %.

Št.: 014-1/75-2
Ilirska Bistrica, 25. decembra 1975 Predsednik

občinske volilne komisije 
ALEKSANDER TERNOVEC, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov vasi Trpčane na 
referendumu dne 30. novembra 1975, je svet krajevne skupnosti 
Kuteievo na seji 2. decembra 1975 sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTI­

RANJA VAŠKE POTI SKOZI VAS TRPCANE

1.
Za vas Trpčane se uvede samoprispevek v denarju za sofinanci­

ranje asfaltiranja vaške poti skozi vas Trpčane.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo enega leta in sicer od 1. januarja 

1976 do 31. decembra 1976.

3.
Zavezanci za samoprispevek v denarju so delovni ljudje in občani, 

ki imajo stalno prebivališče v Trpčanah in ga plačujejo:
- občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja po 

stopnji 5 % od neto osnov osebnega dohodka oziroma nadomestil,
- občani, ki imajo dohodke od pokojnin po stopnji 5 % od 

pokojnine,
- občani; ki so zavezanci davka od opravljanja obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti po stopnji 5 % od prispevne oziroma davčne 
osnove.

Samoprispevka v denarju so oproščeni občani od socialnih pod­
por, invalidnin, pokojnin z varstvenim dodatkom, otroškega do­
datka, štipendij učencev in študentov in nagrad vajencev.

4.
Samoprispevek zavezancev iz prve in druge alinee 3. točke tega 

sklepa obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplačevalci ob izpla­
čilu mesečnih osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev iz tretje alinee, tretje točke tega sklepa 
obračunava in odteguje pristojni občinski organ davčne uprave.

5.
Vrednost del za asfaltiranje vaške poti skozi vas Trpčane bo 

znašala din 200.000, predvideni znesek, ki bo zbran s krajevnim 
samoprispevkom v denarju pa bo znašal 100.000 din.

6.

Samoprispevek se plačuje na tekoči račun Krajevne skupnosti 
Kuteževo št. 52210-843-794/4, „Krajevni samoprispevek od de­
lavcev, zaposlenih v družbenem sektorju/*

7.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

Krajevne skupnosti Kuteževo, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem 
in uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo v določenem roku, 

se obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
Ob uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun.

10.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 1/75
Kuteževo, 2. decembra 1975 Predsednik sveta KS

IVAN ŠESTAN, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov vasi Jelšane na 
referendumu dne 21. decembra 1975, je svet krajevne skupnosti 
Jelšane na seji dne 21. decembra 1975 sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V DENARJU IN DELU ZA SO­
FINANCIRANJE ASFALTIRANJA VAŠKIH POTI V JELŠANAH

1.
Za vas Jelšane se uvede samoprispevek v denarju in delu za 

sofinanciranje asfaltiranja vaških poti v Jelšanah.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo enega leta in sicer od 1. januar ja 

1976 do 31. decembra 1976.
3.

Zavezanci samoprispevka v denarju so delovni ljudje in občani, ki 
imajo stalno prebivališče v Jelšanah in ga plačujejo:

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja 2.000 
din,

-. - . ' * , ' - " /
*
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- občani, ki so zavezanci davka od opravljanja obrti in drugih 
gospodarskih dejavnosti, 2.000 din,

- občani, ki imajo dohodke od pokojnin, 1.000 din.
Samoprispevka v denarju so oproščeni občani od socialnih pod­

por, invalidnin, pokojnin z varstvenim dodatkom, otro&ega dodatka, 
štipendij učencev in študentov in nagrad vajencev.

4.
Krajevni samoprispevek v delu je obvezen za vsa gospodinjstva 

oziroma družine in znaša 50 ur, ne glede na velikost družine.
Obveznost v delu se mora opraviti tako, da bo opravljena normi­

rana količina dela, ki je določena za delovno uro; izpolni pa sc lahko 
tudi v denarju in sicer po 25 din za delovno uro.

Za oprostitev krajevnega samoprispevka v denarju se uporabljajo 
določbe 10. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73).

5.
Samoprispevek zavezancev, določenih v prvi in tretji alinei 3. 

točke tega sklepa, obračunavajo, odtrgujejo in nakazujejo izplače­
valci ob izplačilu mesečnih osebnih dohodkov, nadomestil in pokoj­
nin v enakih mesečnih obrokih.

Samoprispevek zavezancev, določenih v drugi alinei 3. točke tega 
sklepa, obračunava in odtrguje pristojni občinski upravni organ 
davčne službe.

6.
Vrednost del za asfaltiranje vaških poti v vasi Jelšane bo zna àia 

730.000 din; predviden znesek, ki bo zbran s samoprispevkom v delu 
in denarju, bo zna ài 450.000 din. Preostali del sredstev bo zagotovil 
Cestni sklad občine Ilirska Bistrica.

7.
Samoprispevek se plačuje na poseben zbirni račun krajevne 

skupnosti Jelàne. ^

Za izvedbo asfaltiranja vaških poti v Jelànah skrbi poseben odbor.

9.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Jelšane, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

10.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

M.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun.
Zaključni račun sprejme organ, ki je uvedel samoprispevek in se 

objavi na način, kot je bil objavljen akt o uvedbi samoprispevka.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 1/75
Jelšane, 21. decembra 1975. Predsednik sveta KS

JOŽE RUTAR, l.r.

OBRHA )Z0LA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 246. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na 
skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
24. decembra 1975 sprejela

OD LOK
O SPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1975

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Izola za leto 1975 (Uradne 

objave, št. 4/75) se spremeni in se glasi:
dinarjev

„Skupni dohodki proračuna občine
Izola za leto 1975 znaàjo 14.650.000

Od tega:
- za razporeditev po posebnem delu proračuna 14.544.917
- za razporeditev v tekočo

proračunsko rezervo 105.083

2. člen
V 3. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
„Upravnim organom občine Izola pripadajo tudi dohodki davčne 

uprave iz naslova udeležbe na pobranih dohodkih drugih družbeno­
političnih skupnosti, ter organizacij. Ti dohodki se koristijo za 
nabavo nove opreme in se praznijo v sklad opreme skupščine občine 
Izola."

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
Št.: 400-63/75.
Izola, 24. decembra 1975. Predsednik

JOŽE BOLJE, Lr.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 246. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na 
skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
24. decembra 1975 sprejela

OD LOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1976

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Izola za leto 1976 se bodo 

proračunske potrebe občine Izola financirale na podlagi trimeseč­
nega načrta dohodkov in izdatkov v mejah 25 % (petindvajset 
odstotkov) proračuna občine Izola za leto 1975.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del dohodkov in 

izdatkov proračuna občine Izola za leto 1976.

3. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov lahko 

občina Izola najame posojilo za kritje proračunskih izdatkov po tem 
odloku iz lastnih sredstev rezervnega sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976 dalje.
St. 402-160/75.
Izola, 24. decembra 1975. Predsednik

JOŽE BOLJE, l.r.

Na podlagi 246. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem 24. decembra 1975 sprejela

OD LOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMUNALNIH 

TAKSAH V OBČINI IZOLA

1.
Tarifna številka 1. Taksne tarife odloka o komunalnih taksah v 

občini Izola (Uradne objave, št. 22/316-74) se spremeni in se glasi:
,,Za začasno prebivanje v turističnih krajih na območju občine 

Izola se plača taksa od vsake nočitve (turistična taksa) v višni 5 
dinarjev."

2.
Tarifna številka 2. Taksne tarife se spremeni in se glasi:
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A) Za namene gostinstva, turizma, 
trgovine, razen stojnic, na katerih 
se prodajajo kmetijski pridelki
- -dnevno od kv. m.

B) Za namene gradbeništva
a) novogradnje in adaptacije 

poslovnih prostorov ter stano­
vanjskih prostorov

- dnevno od kv. m.

c) od rezerviranega parkirnega 
prostora za motorna vozila 
(plačila takse po tej tarifi je 1 
parkirni prostor - (oproščen 
Zdravstveni dom in Reševalna 
postaja Izola)

č) za vse ostale namene se obra­
čunava kom. taksa pavšalno 
(pogodbeno se ta znesek lah­
ko določi tudi drugače pod 
pogojem, da ne sme biti nižji 
od zneska, ki se dobi od upo­
števanja tarife)

3.
Tarifna številka 3 taksne tarife se spremeni in sc glasi:
„Za uporabo trgov in drugih prostorov, razen pločnika, za 

razstavljanje predmetov, prirejanje razstav in drugih zabavnih prire­
ditev za gospodarske namene se plača dnevno:

a) za zavzeto javno površino do 20 kv. m.
b) za zavzeto javno površno 20 do 40 kv. m.
c) za zavzeto javno površno 40 do 80 kv. m.
Č) za zavzeto javno površno 80 do 120 kv. m.
d) za zavzeto javno površno 120 do 200 kv. m
e) za zavzeto javno površino nad 200 kv. m.

Opomba:
Gornja tarifa velja, če najemnik vzame prostor v najem najmanj za 

5 dni.
- (e vzame prostor v najem za 5 do 10 dni, se tarifa zmanjša za 

10 % dnevno.
- Če vzame prostor v najem od 10 do 30 dni in za več, se plačilo 

najemnine zmanjša za 20 %.
- Taksni zavezanec je po tej tarifni številki uporabnik prostora.

4.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t.: 423-11/75
Izola, 24. decembra 1975. Predsednik

JOŽE BOLJE, l.r.

Na podlagi 56. člena Zakona o financiranju splošnih družbendi 
pdtreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39-461/74) ter 245. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
7/74) je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela, zbora 
bajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 30. decembra 
1975 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 
SKLADA ZA POSPEŠEVANJE KMETIJSTVA IN GOZDNEGA 

SKLADA OBČINE IZOLA

*

dinarjev dnevno 
100 
120 
150 
200 
400 
500

Tarifa za čas (dinarjev)
od 1. maja 
do 1. oktobra

0,60

1,60

mesečno 
od 1. maja do 
1. oktobra

100

150

od 1. oktobra 
do 1. maja

o,30

0,80

skupno 
od 1. oktobra 
do 1. maja

400

450

1. člen
Odpravita se sklada občinske skupščine Izola:
- Sklad za pospeševanje kmetijstva občine Izola, ki je bil usta­

novljen z odlokom skupščine občine Izola, št. 022-32/71 z dne 26. 
10.1971, objavljen v Uradnih objavah št. 15/71.

- Gozdni sklad občine Izola, ki je bil ustanovljen z odlokom 
skupščine občine Izola, št. 321-10/65 z dne 20. 4.1965, objavljen v 
Uradnem glasniku št. 4/65.

2. člen
Sredstva, pravice in obveznosti odpravljenih skladov se po za­

ključnih računih za leto 1974 prenesejo na Kmetijsko zemljiško 
skupnost občine Izola.

3. člen A
Odpravljeni skladi po tem odloku prenehajo postopoma z dnem, 

ko se sredstva, pravice in obveznosti posameznega sklada prenesejo 
na prevzemnika iz prejšnjega člena tega odloka.

4. člen
Z dnem, ko se sredstva, pravice in obveznosti odpravljenih skladov 

prenesejo na prevzemnika, preneha veljati:
1) Odlok o ustanovitvi Sklada za pospeševanje kmetijstva občine 

Izola (Uradne objave, št. 15/71).
2) Odlok o ustanovitvi Gozdnega sklada občine Izola (Uradni 

glasnik št. 4/65).
. ' 5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 022-22/75.
Izola, 30. decembra 1975. Predsednik

JOŽE BOLJE, l.r.

0SČ!MA KOPER

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 240. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAGRTU 

PROMETNI TERMINAL KOPER

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt Prometni terminal Koper, ki ga je 

izdelal Invcst-biro Koper pod št. 73-105 v decembru 1975 in je bil 
javno razgrnjen od 15. avgusta 1975 do 15. decembra 1975.

2. člen
Zazidalni načrt iz prvega odstavka tega odloka obsega:
- teritorialni okvir,
- mapno kopijo obstoječega stanja,
- tehnično poročilo z ekonomskim delom,
- geodetski načrt obstoječega stanja,
- arhitektonsko zazidalno situacijo,
- geodetsko zazidalno situacijo, .
- parcelacijo,
- načrt zelenih površn,
- zbirno karto komunalnih naprav,
- prometno shemo,
- situacijo etapnosti gradnje 
ter je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-10/75
Koper, 24. decembra 1975 Predsednik

MARIO ABRAM, l.r.
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Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 240. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji zbora združenega deh in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ZAZIDALNEGA NAČRTA 

ZAGRADOM
+

l.člen
Sprejme se sprememba zazidalnega načrta Za gradom, kot je 

prikazana v elaboratu Invest-biroja Koper št. 75-87, iz julija 1975.

3. člen / *.
Za dosedanjim drugim odstavkom 11. člena se doda nov tretji

odstavek, ki se glasi:
„Znesek 907.500 dinarjev, ki je zajet v namenu 10, pod gfro 91, 

drugi komunalni izdatki, se lahko porabi v januarju 1976, če bo 
dotok proračunskih dohodkov, vključno s sredstvi iz solidarnostnega 
prelivanja po določbah družbenega dogovora o splo&ii porabi v SR 
Sloveniji za leto 1975 dosežen v predvideni višini."

4. člen
Spremeni se bilanca dohodkov in razporeditve dohodkov prora­

čuna občine Koper za leto 1975 in se glasi:

2. člen
Zazidalni načrt iz prvega odstavka tega odloka vsebuje:
- programski del s tehničnim poročilom,
- teritorialni okvir,
- arhitektonsko zazidalno situacijo 
ter je"sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 350-20/70
Koper, 24. decembra 1975 ' Predsednik

MARIO ABRAM, 1. r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splo&ih družbenih 
potreb v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39/74) in 240. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. decem­
bra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE KOPER ZA LETO 1975

1. člen
l.člen odloka o proračunu občine Koper za leto 1975 (Uradne

objave, št. 4/75) se spremeni in se glasi:
dinarjev

„Skupni dohodki proračuna občine
Koper za leto 1975 znašajo 47,384.000
Od tega:
1. izvirni dohodki proračuna
2. sredstva solidarnosti po družbenem

45,052.000

dogovoru o splošni porabi v SR Slo­
veniji za leto 1975 2,332.000

Dohodki proračuna se razporedijo:
1. v posebnem delu proračuna 47,084.000
2. v tekočo proračunsko rezervo 300.000

2. člen
Drugi odstavek 3. člena se spremeni in se glasi:
„Ne glede na določbe prejšnjega odstavka pripadajo upravnim 

organom ti-le dohodki:
1. dohodki, ki pomenijo refundacijo osebnih dohodkov;
2. dohodki geodetske uprave skupščine obalne skupnosti Koper. 

Ti dohodki se lahko koristijo samo za opremo geodetske uprave, 
razen zneska 40.000 dinarjev, ki je dohodek finančnega načrta 
skupščine obalne skupnosti;

3. dohodki davčne uprave iz naslova udeležbe na pobranih do­
hodkih drugih družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih inte­
resnih skupnosti ter organizacij. Ti dohodki se lahko koristijo za 
nabavo opreme, za organizacijo avtomatske obdelave podatkov v 
davčni upravi in za stanovanjsko izgradnjo za potrebe delavcev 
davčne uprave, razen zneska 600.000 dinarjev, ki je dohodek finanč­
nega načrta upravnih organov skupščine občine Koper;

4. razlika v ceni za prodane plačljive tiskovine."

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITVE 

ČISTEGA DOHODKA PRORAČUNA 
OBČINE KOPER

Vrsta
dohod. Dohodki

I. SREDSTVA, PRENESENA 
IZ PREJŠNJEGA LETA
Prenesena sredstva 
Vsega prenesena sredstva

II. SREDSTVA,
DOSE ŽENA V TEKOČEM LETU

1 Davek na dohodek in davek od 
osebnih dohodkov

2 Prometni davek na premoženje 
in na dohodke premoženja

3 Takse
4 Dohodki po posebnih predpisih
5 Dohodki upravnih organov 

in razni drugi dohodki
6 Dohodki družbenopolitičnih skupnosti

a) prispevki iz proračunov drugih DPS
b) odstopljeni dohodki
Vsega sredstva, dosežena v tekočem letu 
SKUPAJ DOHODKI

Štev.
glav.
nam. Razporeditev dohodkov

01 Dejavnost organov družbeno­
političnih skupnosti

03 Dejavnost družbenopoliti čnih 
organizacij in društev

04 Negospodarske investicije
Vsega sredstva za splošno porabo (01-04)

II. SREDSTVA ZA SKUPNO PORABO
08 Socialno skrbstvo
09 Zdravstveno varstvo
10 Komunalna dejavnost
11 Dejavnost krajevnih skupnosti

Vsega sredstva za skupno porabo (05-11)

IV. SREDSTVA ZA INVESTICIJE IN 
INTERVENCIJE V GOSPODARSTVU

15 Gospodarske investicije
16 Intervencije v gospodarstvu 

Vsega sredstva za investicije in 
intervencije v gospodarstvu (15, 16)

V. DRUGA SREDSTVA
17 Tekoča proračunska rezerva 

in obveznosti iz prejšnjih let
18 Izločena sredstva rezerv 

Vsega druga sredstva (17, 18)
SKUPAJ RAZPOREDITEV DOHODKOV

Skupaj
dinarjev

486.000
486.000

10.710.000

27.556.000
3.615.000 

55.000

2.300.000

2.332.000 
330.000

46.898.000
47.384.000

Skupaj
dinarjev

23,233.700

2.598.000 
7,101.800

32,933.500

2.553.000 
385.000

5.181.500
1.109.000
9.228.500

211.000
325.000

536.000

2.656.000
2.030.000
4.686.000 

47,384.000



3. člen ^
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

uporabna pa se od 1. januarja 1975.

St: 400-7/75
Koper, 24. decembra 1975 Predsednik 

MARIO ABRAM, 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39/74) in 240. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. de­
cembra 1975 sprejela ,

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBClNE KOPER ZA CAS OD 1 

JANUARJA DO 31. MARCA 1976

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1976, vendar 

najdlje do 31. marca 1976, se bodo proračunske potrebe in obvez­
nosti občine Koper in njenih organov začasno financirale na podlagi 
trimesečnega načrta za izvajanje občinskega proračuna.

Višina sredstev, predvidenih v trimesečnem načrtu za izvajanje 
občinskega proračuna, sme znašati le toliko, kolikor jih je bilo 
sorazmerno porabljenih v istem obdobju za leto 1975, toda največ 
25 % vseh dohodkov, ki so bili razporejeni po proračunu za leto 
1975.

2. člen
Znesek predvidenih dohodkov in znesek razporejenih dohodkov 

za nosilce oziroma uporabnike na podlagi trimesečnega načrta za 
izvajanje občinskega proračuna je sestavni del občinskega proračuna 
za leto 1976.

3. člen
Izvršni svet je pooblaščen:
- da iz posebne proračunske rezerve odobrava izplačila za na­

mene, ki jih ob sprejemanju trimesečnega načrta za izvajanje občin­
skega proračuna ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo mogoče 
predvideti zadostnih sredstev s tem, da znesek izplačil ne sme 
presegati 5000 dinarjev;

- da odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada zaradi zagoto­
vitve sredstev proračuna, kadar dohodki neenakomerno pritekajo;

- da potrjuje trimesečni načrt za izvajanje občinskega proračuna, 
ki ga sestavlja občinski organ, pristojen za finance.

4. člen *
Sredstva, razporejena občinskim organom, zavodom in organiza­

cijam, se prenašajo na njihove račune po trimesečnem načrtu za 
izvajanje občinskega proračuna.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

in se uporablja od 1. januarja 1976,

St.: 400-40/75
Koper, 24. decembra 1975 Predsednik

MARIO ABRAM, 1. r.

a) na promet s kmetijskimi zemljišči: 
če znaša prometna vrednost 
1 m2 površine - dinarjev

nad do znaša davek
3 12%

3 do 4 0,35 + 18 % od presežka nad 3
4 do 5 0,55 + 24 % od presežka nad 4
5 do 7 0,80 + 30 % od presežka nad 5
7 do 10 1,40 + 36%odpresečkanad 7

10 2,45 + 42 % od presežka nad 10

b) na promet s stavbnimi zemljišči:
če znaša prometna vrednost 
1 m2 površine - dinarjev 

nad

30 do
30
40 3,60 +

40 do 50 5,40 +
50 do 70 7,80 +

znaša davek
12%
18 % od presežka nad 30 
24 % od presežka nad 40 
30 % od presežka nad 50 

presežka nad 70 
+ 42 % od presečka nad 100 
+ 48 % od presežka nad 150

70 do 100 13,80 + 36 % od 
100 do 150 24,60 
150 45,60

c) na promet z gradbenimi objekti

če znaša prometna vrednost 
1 m2 uporabne tlorisne 
površine — dinarjev

nad . do
2.000 do 2.000 240 din +
4.000 do 4.000 560 din +
5.000 do 5.000 760 din +
7.000 do 7.000 1240 din +

10.000 10.000 2050 din +

, ^ ^ znaša daveklz %
16 % od presežka nad 2.000 . 
20 % od presežka nad 4.000 
24 % od presežka nad 5.000 
27 % od presežka nad 7.000 
30 % od presežka nad 10.000

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976.

St.: 422-12/75
Koper, 24. decembra 1975 Predsednik

MARIO ABRAM, 1. r.

OBČIMA P!RAM
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 246. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na ločeni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 29. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCÌRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 
OBČINE PIRAN ZA CAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1976

Na podlagi 1. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 39/74) in 240. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKU NA PROMET NEPRE­

MIČNIN V OBČINI KOPER

l.člen
V 3. členu odloka o davku na promet nepremičnin v občim Koper 

(Uradne objave, št. 16/72) se spremenijo davčne lestvice pod a), b) 
in c) in se glasijo:

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1976, se bodo 

proračunske potrebe občine Piran imenovale na podlagi trimesečnega 
finančnega načrta proračunskih dohodkov in izdatkov, vendar največ 
do četrtine izdatkov proračuna občine Piran za leto 1975.

2. člen
Dohodki in izdatki trimesečnega plana po tem odloku so sestavni 

del dohodkov in izdatkov proračuna občine Piran za leto 1976.

3. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov ob­

čina Piran lahko najame posojilo za kritje proračunskih izdatkov po 
tem odloku iz lastnih sredstev rezervnega sklada.
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4. eten
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabna pa se od 1. januarja 1976 dalje/*
Št.: 402-23/7$
Piran, 29. decembra 1975 Predsednik

IVAN BAŽEC,l.r.

*
Na. podlagi 6. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

21/74 in 39/74) in 246. člena statuta občine Piran, je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH OB­

ČANOV V OBČINI PIRAN

1. člen
V prvi alinei prve točke 7. člena odloka o davkih občanov v 

občini Piran (Uradne objave, št. 8/74, 2/75 in 3/75) se stopnja 16 % 
nadomesti s stopnjo „17 %**.

2. člen
12. člen se spremeni in se glasi:
„Davek od osebnega dohodka iz samostojnega opravljanja obrtnih

in drugih gospodarskih dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: davek iz 
obrtnih dejavnosti) se plačuje od osnov, ki presegajo osebni dohodek
določen po 10. členu zakona o 
stopnjah:

davkih občanov, po naslednjih

Od osnove dinarjev Stopnja
do 10.000 25%
nad 10.000 do 20.000 - 30%
nad 20.000 do 30.000 35%
nad 30.000 do 50.000 39%
nad 5 0.000 do 100.000 \ 43%
nad 100.000 do 150.000 46 %
nad 150.000 do 200.000 48 %
nad 200.000 50%

3. člen
Prvi odstavek 13. člena se spremeni in se glasi:
,.Zavezanci davka iz obrtnih dejavnosti, ki jim opravljanje takih 

dejavnosti ni glavni poklic, plačujejo davek od osnove, ugotovljene 
po 10. členu zakona o davkih občanov, po stopnji, ki je enak 
seštevku stopenj prispevkov od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti s pod­
ročja družbenih dejavnosti v občini/*

4. člen
14. člen se spremeni in se glasi:
,,Davek iz obrtnih dejavnosti v odstotku od vsakega posameznega 

kosmatega dohodka (davek po odbitku) se plačuje po naslednjih 
stopnjah:

1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, revij ipd., od pro­
daje srečk in vplačil pri športni napovedi ter pri lotu, od prejemkov 
zavarovalnih poverjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za varstvo 
malih avtorskih pravic, od zbiranja naročil za časopise, knjige, revije 
ipd., od dohodkov delavcev, doseženih z opravljanjem del ob pretežni 
uporabi lastne telesne moči. - 10 %.

2. Od provizij poslovnih agentov in poverjenikov ter od zbiranja 
oglasov, od dohodkov, doseženih s prodajo izdelkov uporabne umet­
nosti ali z razmnoževanjem ali izdajanjem drugih avtorskih del, ki se 
ne štejejo za izvirnike, od dohodkov potujočih zabavišč, od dohod­
kov, doseženih z opravljanjem postranskih kmetijskih dejavnosti - 
20%.

3. Od dohodkov oseb, ki priložnostno opravljajo storitve za 
organizacije združenega dela, državne organe in druge organizacije, 
od dohodkov, doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu, 
sklenjeni v skladu s predpisi o delovnih razmerjih, če ne gre za 
dohodke iz 1. in 2. točke tega člena, od dohodkov iz 3. in 4. točke 
prvega odstavka 76. člena zakona o davkih občanov - 25 %.

Od dolydkov, ki jih občani dosegajo pri zbiranju oziroma prodaji 
odpadnega materiala se ne plača davek po odbitku.**

5. člen
V tretji vrsti prvega odstavka 23. člena se sedanja stopnja „15 %** 

nadomesti s stopnjo „20 %**.
6. člen

25. člen se spremeni in se glasi:
„Davek na dohodke od premoženja in premoženjskih pravic (v 

nadaljnjem besedilu: davek na dohodke od premoženja), se plačuje
po naslednjih stopnjah:
Od osnove dinarjev Stopnja

do 10.000 25%
nad 10.000 do 20.000 30%
nad 20.000 do 30.000 35 %
nad 30.000 do 50.000 40%
nad 50.000 do 100.000 45%
nad 100.000 do 150.000 50 %
nad 150.000 do 200.000 55 %
nad 200.000 60 %

7. člen
V 27. členu se v četrti vrsti prvega odstavka odstotek „50%** 

spremeni na ,,60 %'*.
8. člen

V 27 a. členu se v tretji vrsti prvega odstavka odstotek „50%** 
spremeni na ,.30'%**; v četrti vrsti drugega odstavka se „din 10.000'* 
nadomesti z ,,din 12.500" in v zadnji vrsti se ,,din 3.600*' spremeni 
na ,,din 4.500".

9. člen
,,29. in 30. člen se črtata".

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976.

Št.: 422-5/74-75
Piran. 29. decembra 1975 Predsednik

IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 39/74) in 246. člena statuta občine 
Piran, je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. decembra 1975 sprejela

O D L O K
O SPREMI MBAM ODLOKA O DAVKU NA PROMET NEPREMIČ­

NIN V OBČINI PIRAN

1. člen
V 2. členu odloka o davku na promet nepremičnin v občini Piran 

(Uradne objave, št. 14/72) se spremeni davčna lestvica pod a) in se 
glasi:

a) na promet s kmetijskimi zemljišči, če 
znaša prometna vrednost 

1 kv. m površine

do 3
nad 3 do 4
nad 4 do 5
nad 5 do 7
nad 7 do 10
nad 10

je oaveK na l kv. m površ. din 
12%

0,35 + Ig %
0,55 + 24%
0,80 + 30%
1,40 + 36%
2,45 + 42% od presežka nad 10

od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad 
od presežka nad

Spremeni se davčna lestvica pod b) in se glasi: 
b) na promet s stavbnimi zemlj išči, če 

je prometna vrednost 
1 kv. m površine

nad
nad
nad
nad
nad
nad

din
30
40
50

do
do
do
do

70 do 
100 do 
150

30
40
50
70

100
150

je davek na 1. kv. m površ. din 
12%

18 % od presežka nad 30 
24 % od presežka nad 40 
30 % od presežka nad 50 
36 % od presežka nad 70 
42 % od presežka nad 100 
48 % od presežka nad 150

3,60
5,40
7,80

13,80
24.60
45.60



Spremeni se davčna lestvica pod c) in se glasi:
c) na promet z gradbenimi objekti, če 

je prometna vrednost 
1 kv. m tlorisne površine

je davek na 1 kv. m površ. din 
din do 2.000 12%

nad 2.000 do 4.000 240
nad 4.000 do 5.000 560
nad 5.000 do 7.000 740
nad 7.000 do 10.000 1.180
nad 10.000 1.960

+ 14 % od presežka nad 2.000 
+ 18% od presežka nad 4.000 
+ 22% od presežka nad 5.000 
+ 26% od presežka nad 7.000 
+ 30 % od presežka nad 10.000

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januaija 1976.
' St.: 421-6/71-75

Piran, 29. decembra 1975 Predsednik
IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 245. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na ločeri seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 29. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NAČINU 
UPRAVLJANJA IN SESTAVI SKUPŠČINE OBČINSKEGA 

SKLADA SKUPNIH REZERV

1. člen
Drugi odstavek 2. člena odloka o načinu upravljanja n sestavi 

skupščine občinskega sklada skupnih rezerv (Uradne objave, št. 
4/71) se spremeni in se glasi: „Skupščina sklada šteje 17 članov.**

V tretjem odstavku -se besedilo pod zaporedno številko 2 pod­
jetje za popravilo in rekonstrukcijo plovnih objektov „2. oktober** 
Koper - samostojna OZD Portorož** nadomesti z besedilom „Vele- 
trgovsko podjetje „Nanos*' Postojna - TOZD Preskrba Portorož*'.

Besedlo pod zaporedno številko 9 ,,Zavod za pospeševanje turiz­
ma Piran** se nadomesti z besedilom: ,.Zavod za turizem Portorož - 
TOZD Igralnica Casino**.

Za dosedanjo zaporedno številko 10 se dodata novi zaporedni 
številki 11 in 12, ki se glasita: „11. Zavod za turizem Portorož - 
TOZD Avditoiij**, „12. Hoteli Portorož - TOZD Pralnica, Lucija**.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi Uradnih objavah.
St.: 021-7/7-75
Piran. 29. decembra 1975 Predsednik

IVAN BAŽEC, 1. r.

0BČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb družbenopolitične skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 191. člena statuta občine Postojna (Uradne objave, 
Koper, št. 11/74 in 20/74) je skupščina občine Postojna na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. decembra 
1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNI ! VAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1975

l.člen
1. člen odloka o proračunu občine Postojna za leto 1975 (Uradne 

objave, Št. 4/75) se spremeni in se glasi:
Skupni dohodki proračuna občine Postojna za leto 1975 zna­

šajo:

1. bruto dohodki skupaj 22,147.000
od tega:
- lastni dohodki 18,616.000
- iz solidarnosti 2,521.000
- dovoljena poraba po 16. členu DD o

splošni porabi glede na uspešnost
izterjave davkov od občanov 1,010.000

2. Razporejeni dohodki 22,119.500
3. Nerazporejeni dohodki 27.500

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Uradnih objavah,

uporablja pa se od 1. januaija 1975 dalje.
Št.: 400-11/74
Postojna, 30. decembra 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

SPLOŠNA PORABA
V OBČINI POSTOJNA ZA LETO 1975

Skupna dosežena poraba za leto 1974 
- namenska dopol. sredstva (priznaval.)

18,323.500 
- 189.500

Dovoljena poraba po DD in aneksu za leto 1974
- izdatki za socialno skrbstvo
- SLO

18,134.000
- 2,394.959
- 437.000

Osnova
+ 24,1 % povečanje osnove

15,302.041 
+ 3,687.959

Povečana osnova za 24,1 %
- zmanjšana poraba za 0,5 %

18,990.000
77.000

Zmanjšana osnova 
+ skupnost socialnega skrbstva 
+ SLO

18,913.000 
+ 494.000
+ 678.000

Dovoljena poraba po DD in aneksu za leto 1975 
+ povečanje zaradi višje izterjave davkov občanov

20,085.000 
+ 1,010.000

Skupaj poraba po DD za leto 1975 
+ neizvršena poraba iz leta 1974 (presežek)
+ namenska dopol. sredstva za priznavalnine 
+ del republ. denarnih kazni 
+ lastni dohodki upravnih organov

21,095.000 
+ 217.500
+ 234300
+ 220.000 
+ 380.000

Skupaj sprejeti proračun občine 22,147.000

REBALANS
PRORAČUNSKIH DOHODKOV OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1975

Vrsta dohodkov
Prvotni plan 
za leto 1975

Končni plan 
za leto 1975

1. Davek iz OD iz del. razmerja * - 19.000
2. Davek iz OD od kmetij, dejavnosti 760.000 900.000
3. Davek iz OD od samostoj. opravlj. 

obrtnih in drugih gospodar, dejav. 1,950.000 2,700.000
4. Davek iz OD od samostoj. opravlj. 

intelektualnih storitev 50.000 92.000
5. Davek iz OD od avtorskih pravic, 

patent, in tehničnih izboljšav 150.000 170.000
6. Davek iz skupnega dohodka občanov 80.000 190.000
7. Poseben obč. davek od promet, 

proizvodov 4,815.000 4,600.000
8. Poseben obč. davek od promet, 

alkoholnih pijač 6,240.000 5,950.000
9. Poseben obč. davek od plačil za 

storitve 465.000 353.000
10. Davek na doh. od premoženja in 

premoženjskih pravic 100.000 115.000
11. Davek na dohodke od stavb 160.000 185.000
12. Davek na promet z nepremič. in 

pravicami 100.000 230.000
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13. Davek na dediščine in darila
14. Davek na tovor, cestna motor, vozila 

in priklopna ter kombi vozila
15. Upravne takse
16. Komunalne takse
17. Sodne takse
18. Dohodki upravnih organov in 

drugi dohodki
19. Denarne kazni
20. Namenska dopol. sred. - prizn.
21. Presežek iz leta 1974 

Izvirni dohodki 
Priliv iz solidarnosti
Dovoljena poraba po 16. členu DD 
o splošni porabi, glede na uspešnost 
izterjave davkov od občanov 
SKUPAJ DOHODKI

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb družbenopolitične skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 191. člena statuta občine Postojna (Uradne objave 
Koper, št. 11/74 in 20/74) je skupščina občine Postojna na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. decembra 
1975 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB OB­

ČINE POSTOJNA ZA I. TROMESEČJE 1976

l.člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1976 se bodo 

proračunske potrebe skupščine občine Postojna začasno financirale 
na podlagi tromesečnega načrta dohodkov in izdatkov, toda največ 
do četrtine izdatkov proračuna skupščine občine Postojna za leto 
1975.

' 2. čien
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del dohodkov in 

izdatkov proračuna občine Postojna za leto 1976.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotekanja proračunskih dohodkov sme 

skupščina občine Postojna najeti posojilo iz rezervnega sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976.
Št.: 400-7/75
Postojna, 30. decembra 1975 Predsudnilr

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 27-256/72 in 39-467/74) in 191. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. decembra 1975 
sprejela

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN

1. člen
V občini Postojna se plačuje davek na promet nepremičnin po 

zakonu o davku na promet nepremičnin in po davčnih stopnjah, ki 
so predpisane s tem odlokom.

2. člen
Davek na promet nepremičnin se plačuje po davčnih stopnjah 

glede na prometno vrednost kvadratnega metra zemljišča, oziroma 
uporabne površine gradbenega objekta in so različne za kmetijska 
zemljišča, stavbna zemljišča in za gradbene objekte, in sicer:

če znaša prometna vrednost kvadratnega metra dinarjev: 
a) za kmetijska zemljišča ;

nad do % znaša davek
3 12 20.000

3 4 0,35 + 18 od presežka nad 3 din
4 5 0,55 + 24 od presežka nad 4 din
5 7 0,80 + 30 od presežka nad 5 din
7* 10 1,40 + 36 od presežka nad 7 din

10 2,45 + 42 od presežka nad 10 din

b) za stavbna zemljišča
nad do din % znaša davek

30 12
30 40 3,60 + 18 od presežka nad 30 din
40 50 5,40 + 24 od presežka nad 40 din
50 70 7,80 + 30 od presežka nad 50 din
70 100 13,80 + 36 od presežka nad 70 din

100 150 24,60 + 42 od presežka nad 100 din
150 45,60 + 48 od presežka nad 150 din

c) za gradbene objekte:

nad do din % znaša davek
2.000 12

2.000 4.000 240 + 14 od presežka nad 2.000
4.000 5.000 560 + 18 od presežka nad 4.000
5.000 7.000 740 + 22 od presežka nad 5.000
7.000 10.000 1,180 + 26 od presežka nad 7.000

10.000 20.000 1.960 + 30 od presežka nad 10.000
20.000 4.960 + 35 od presežka nad 20.000

3. člen
Poleg oprostitev po 4. členu zakona o davku na promet nepre­

mičnin se davek na promet nepremičnin ne plačuje, Če proda 
organizacija združenega dela, občan ali zasebna pravna oseba kme­
tijsko zemljišče občanu, ki se z osebnim delom ukvarja s kmetijsko 
dejavnostjo.

Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, če občani, ki se 
z osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, menjajo kme­
tijska zemljišča z namenom združevanja kmetijskih zemljišč.

Status kmeta, razen občana, ki je zdravstveno zavarovan kot 
kmet, dokaže občan s potrdilom upravnega orgapa občine, pristoj­
nega za kmetijstvo, v kateri ima stalno prebivališče.

Ce bo tako zemljišče prej kot v petih letih prodano za nekme­
tijske namene, plača prodajalec tudi davek, ki ga je bil oproščen po 
prejšnjih odstavkih tega člena.

4. člen
Dohodki od pobranega davka na promet nepremičnin so dohodek 

sredstev za nacionalizirana zemljišča občine Postojna in se smejo 
uporabljati za nakup zemljišč obdelanih z zazidalnim načrtom, razen 
50% davka od prometa kmetijskih zemljišč, ki pripada Kmetijski 
zemljiški skupnosti občine Postojna.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o davku 

na promet nepremičnin (Uradne objave, št. 15/72, 18/72 in 22/73).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 421-1/72-4
Postojna, 30. decembra 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 190. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 30. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH

1. člen
Priznavalnina je materialno priznanje družbe borcem in aktivistom 

narodnoosvobodilne vojne, udeležencem španske državljanske vojne

50.000 55.000
p

600.000 650.000
560.000 490.000
400.000 485.000
360.000 380.000

380.000 380.000
270.000 220.000
250.000 234.500
217.500 217.500

17,957.500 18,616.000
3,220.500 2,521.000

1,010.000
21,178.000 22,147.000
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in predvojnim revolucionarjem, prostovoljcem - borcem za severno 
mejo 1918/1919 ter svojcem teh oseb, ki imajo stalno bivališče na 
območju občine Postojna.

2. člen
Priznavalnina je družbena denarna pomoč k rednim dohodkom ali 

pa je reden mesečni dohodek za izboljšanje življenjskih pogojev oseb 
ki zaradi zdravstvenega stanja, starosti ali drugih okolnosti nimajo' 
zadostnih sredstev za primerno preživljanje.

Priznavalnina je stalna, začasna ali enkratna in ni prenosljiva.

3. člen
Priznavalnina se lahko dodeli:
1. Borcem in aktivistom NOV, udeležencem španske državljanske 

vojne in predvojnim revolucionarjem, ki imajo priznano posebno 
dobo v dvojnem štetju pred 1. 1. 1945 ter prostovoljcem - borcem 
za severno mejo 1918-1919, ki so v času od L 11. 1918 do 1. 2. 
1919 vstopili v slovenske prostovoljne vojaške enote, ki so se borile 
za osvoboditev severnih krajev Slovenije;

2. Ožjim družinskim članom oseb iz prejšnje točke, umrlih med 
vojno ali po vojni. Za ožje družinske člane se štejejo: zakonec, otroci 
do 15. leta starosti oziroma do konca rednega šolanja ali, ki so trajno 
pridobitno nesposobni, in starši, ki jih je pokojni preživljal.

4. člen
Prostovoljci - borci za severno mejo 1918-1919, ki so v času 

narodnoosvobodilne vojne sodelovali z okupatorjem ali njihovimi 
pomagači, nimajo pravice po tem odloku.

5. člen
Udeležencem NOB, ki imajo priznano posebno dobo za pokoj­

ninsko zavarovanje v dejanskem trajanju in svojcem teh oseb, se 
lahko dodali enkratna denarna pomoč v primeru težje socialne 
ogroženosti.

6. člen
Osebam iz 3. člena tega odloka se lahko dodeli priznavalnina, če 

izpolnjujejo naslednje pogoje:
1. da so za pridobitno delo nesposobni;
2. da iz upravičenih razlogov niso v delovnem razmerju;
3. da nimajo pogojev za starostno ali invalidsko pokojnino;
4. da družina nima zadostnih dohodkov ter jih tudi ne more s 

svojo aktivnostjo pridobiti.

7. člen
Pri ugotavljanju dohodkov družine se upoštevajo vsi mesečni 

prejemki upravičenca in članov družine.
Dohodki družine (iz delovnega razmerja, pokojnine, obrti, oprav- 

(janja samostojnih poklicev in drugih virov) na družinskega člana 
mesečno ne smejo presegati zneska pokojnine z varstvenim do­
datkom.

Ta znesek določi za tekoče leto skupnost pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

Dohodki iz kmetijskih virov se ugotavljajo na podlagi katastrskega 
f dohodka in ne smejo presegati 1.600 din letno na družinskega čl^a.

Dohodki iz prvega in drugega odstavka tega člena ne smejo znašati 
na družinskega člana mesečno več kot znaša pokojnina z varstvenim 
dodatkom.

- 8. člen
Priznavalnina se dodeljuje v mesečnih zneskih od 250 din do

višine pokojnine z varstvenim dodatkom.
Enkratno priznavalnino se dodeli do višine pokojnine z varstvenim 

dodatkom, in sicer samo enkrat letno.

, 9. člen
Kmetom borcem, starim nad 60 tet. ki imajo ud.iežb. NOV

priznano v dvojnem štetju pred 9. septembrom 1943 oziroma o 
oktobra 1943 in živijo v težkih socialnih razmerah se dodeli prizna­
valnina, ki ne sme znašati v poprečju manj ko 600 dinarjev mese no.

10. člen
v izjemnih primerih iahko komisija dodeii priznavalnino po prost, 

prespji ne glede na cenzusno stopnjo.

11. člen
Osebam iz 1. člena tega odloka se lahko plača stroške zdravljenja 

v naravnih zdraviliščih, če jim je tako zdravljenje nujno potrebno in 
nimajo pravice do takega zdravljenja iz drugega naslova, sami pa tudi 
nimajo za to potrebnih sredstev.

12. člen
(e uživalec priznavalnine nima pravice do zdravstvenega zavaro­

vanja iz drugega naslova, se mu zdravstveno varstvo prizna na podlagi 
85. člena točke 5 zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list SRS, 
št. 38/74).

13. člen
O družbeni denarni pomoči odloča komisija za vprašanja borcev 

NOV skupščine občine Postojna po prosti presoji.
Pri določanju denarne pomoči upošteva komisija predloge in 

mnenja organizacij zveze združenj borcev NOV, zasluge v narodno­
osvobodilnem gibanju, predvojnem revolucionarnem delu in povojni 
izgradnji, zdravstveno in materialno stanje upravičenca ter razpolož­
ljiva finančna sredstva.

14. člen
Družbeno materialno pomoč se dodeljuje na prošnjo stranke, 

predlog organizacij zveze združenj borcev NOV občine Postojna in 
organizacije prostovoljcev - borcev za severno mejo 1918-1919.

Predlog iz prejšnjega odstavka mora vsebovati poleg udeležbe v 
NOV tudi družinsko stanje ter premoženjske razmere predlaganega in 
članov družine.

15. člen
O dodelitvi, spremembi ali ukinitvi družbene denarne pomoči izda 

po sklepu komisije iz 13. člena tega odloka odločbo pristojni 
oddelek upravne skupščine občine Postojna.

16. člen
Uživalec družbene denarne pomoči je dolžan sporočiti pristoj­

nemu upravnemu organu občine vsako spremembo premoženjskega 
stanja v roku 15 dni po nastali spremembi.

Ce upravni organ ugotovi, da upravičenec ni sporočil spremembe 
premoženjskega stanja, ustavi izplačevanje pomoči po uradni dolž­
nosti in o tem obvesti komisijo iz 13. člena tega odloka, ki bo 
odločala o morebitnem povračilu neopravičeno prejete pomoči.

17. člen
Finančna sredstva za materialna priznanja po tem odloku ter za 

zdravstveno varstvo se zagotovijo v proračunu občine Postojna.

18. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o priznavalninah 

(Uradne objave, št. 8/69), odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o priznavalninah (Uradne objave, št. 18/71) in odlok o 
spremembi odloka o priznavalninah (Uradne objave, št. 22/73).

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. novembra 1975.

St.: 191-84/68
Postojna, 30. decembra 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SRS, Št. 4/67), 5. in 41. 
člena zakona o inšpekcijah (Ur. list SRS, št. 13/74) ter 190. člena 
statuta je skupščina občine Postojna na sejah zbora združenega dela, 
zt?ora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 2. 
decembra 1975 sprejela naslednji

\ ODLOK
O UKREPIH ZA POSPEŠEVANJE ŽIVINOREJE IN O PRISTOJ­

BINAH ZA VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE 
(prečiščeno besedilo)



168 URADNE OBJAVE* 30. decembra 1975 — St. 19

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za pospeševanje živinoreje v občini Postojna se poleg določb 

temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdrav­
stvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ, št. 16/63) in zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4/67) uporabljajo tudi določbe tega odloka.

2. člen
S tem odlokom se urejajo:
1. usmerjanje živinoreje v sistematično vzrejo plemenskih živali in 

s pravilnim odbiranjem v povečanje živinorejske proizvodnje,
2. izdajanje zdravstvenih spričeval za živino,
3. pristojbine za obvezne veterinarsko-sanitame preglede,
4. pooblastitev Veterinarske postaje Postojna za opravljanje neka­

terih strokovno-tehničnih in operativnih nalog s področja veteri­
narske inšpekcije.

UKREP! ZA USMERJANJE ŽIVINOREJE

3. člen
Register rejcev kvalitetne plemenske in elitne plemenske živine 

vodi za skupščino občine Postojna Kmetijski zavod v Novi Gorici.

4. člen
Na območju SO Postojna se opravka oplojevanje krav in telic 

samo z umetnim osemenjevanjem .
Druge vrste živali se osemenjujejo z naravnim pripustom licenci- 

ranih plemenjakov.
Licenciranje plemenjakov opravlja vsako leto komisija za licenci­

ranje, ki jo imenuje oddelek za gospodarstvo oziroma za kmetijstvo 
pristojen občinski upravni organ. V komisiji obvezno sodelujeta 
občinski veterinarski in kmetijski inšpektor ter strokovnjak Kmetij­
skega zavoda v Novi Gorici.

5. člen
Pripuščanje in umetno osemenjevanje plačujejo lastniki plemenic 

ob opravijeni osemenitvi oziroma pripustitvi, če to ni v okviru 
poslovnega sodelovanja z delovno organizacijo pogodbeno drugače 
urejeno.

6. člen
Naravno se smejo pripuščati samo plemenjaki, ki so dvakrat letno 

odbrani (licencirani).

7. člen
Organizacija in strokovno delo za reprodukcijo živine se poverjata 

Kmetijskemu zavodu Nova Gorica.

ZDRAVSTVENO VARSTVO ŽIVINE

8. člen .
Izvršni svet imenuje komisijo za ocenjevanje škode za ubito ali 

zaklano živino ter za predmete, ki so bili uničeni pri izvajanju 
ukrepov ob pojavu nalezljivih bolezni. V komisiji obvezno sodeluje 
tudi občinski veterinarski inšpektor.

- za govedo 20 din
- za prašiče s trihinoskopskim pregledom 10 din
- za teleta 10 din
- za ostale male živali, divjad 1 din
- za perutnino 0,10 din
- za pregled prašičev in divjadi v gostilnah 30 din

2. Pri nakladanju, razkladanju in prekladanju živine, ki se opravlja 
s prevoznimi sredstvi izven občine, se zaračunavajo naslednje pri­
stojbine:

- za vagonske in kamionske pošiljke 50 din
- za kosovne pošiljke:

za velike živali 20 din
za male živali 10 din

Prva alineja te točke se ne uporablja za Perutninski kombinat
Pivka.

3. pošiljk živalskega izvora pri nakladanju, razkladanju in prekla­
danju, in ki se odpremljajo s prevoznimi sredstvi, se zaračunavajo 
naslednje pristojbine:
- za meso, mesne izdelke in sir 0,03 din/kg
- za jajca 0,002 din/kos

4. mesa, mesnih izdelkov, mlečnih izdelkov, rib in j^jc na tržnicah 
in v skladiščih, se zaračunavajo naslednje pristojbine:

za odojke in zaklano perutnino 
za prašiče s trihinoskopskim pregledom 
za srno 
za zajca 
za ribe
za mlečne in mesne izdelke

0,20 din/kg 
10 din/kos

5.00 din/kos
1.00 din/kos 
0,01 din/kg 
0,05 din/kg

5. mleka in mlečnih izdelkov v mlekarnah (odvzemi vzorcev in 
laboratorijski pregled vzorcev za higiensko kakovost, na mastitis in na 
prisotnost antibiotikov) ter za kravje mleko, ki se uporablja za 
obdelavo oziroma predelavo - 0,005 din/l

6. uvoženih ali izvozu namenjenih pošiljk živine, živinorejskih 
proizvodov ali odpadkov:
- za vagonske in kamionske pošiljke 100 din
- za kosovne pošiljke za vsako veliko žival

oziroma 10,majhnih ali za 50 komadov perutnine 40 din

11. člen
Ce delavec veterinarsko-sanitarne kontrole pride ob prijavljenem 

času na določen prostor (nakladišče ali razkladišče) pa pošiljatelj 
oziroma prejemnik ne pripravi pravočasno blaga za pregled, se 
zaračuna za vsako uro čakanja 100 din zamudnine.

12. člen
Pristojbine iz 10. člena tega odloka so za veterinarsko-sanitarne 

preglede dolžne plačati vse organizacije združenega dela in zasebniki 
po predloženem obračunu, ki ga izda pristojni veterinarski delavec.

13. člen
Pristojbine, predpisane po tem odloku se stekajo v proračun 

občine ter se prvenstveno uporabljajo za pokrivanje stroškov veteri- 
narsko-sanitarnih pregledov in za zatiranje kužnih živalskih bolezni.

IZDAJANJE
ZDRAVSTVENIH SPRIČEVAL ZA ŽIVINO

9. člen
Zdravstvena spričevala za živino izdajajo za območje občine 

Postojna krajevni uradi Planina, Hruševje in Pivka ter sprejmna 
pisarna na sedežu SO Postojna.

Izvršni svet sme pooblastiti tudi kmetijske delovne organizacije in 
veterinarsko postajo za izdajanje zdravstvenih spričeval.

PRISTOJBINE ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE

10. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede:
1. klavne živine in mesa ob zakolu, se določijo naslednje pristoj­

bine:

POOBLASTILO VETERINARSKI POSTAJI 
POSTOJNA

14. člen
Veterinarska postaja Postojna se pooblašča za opravljanje neka­

terih strokovno-tehničnih in operativnih nalog s področja veteri­
narske inšpekcije SO Postojna, in sicer:

1. za zdravstvene preglede živine po 40. členu in 1. točki 11. 
odst. 77. člena temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje živino­
reje in o zdravstvenem varstvu živine (Ur. list SFRJ, št. 16/65);

2. za ugotavljanje vzrokov pogina živine, če je podan sum kužne 
bolezni (41. člen);

3. za veterinarsko-sanitarne preglede živine, mesa, mesnih iz­
delkov, jajc, mleka, rib in izdelkov iz njih pred oddajo v promet za 
javno potrošnjo, in sicer v klavnicah, mlekarnah in drugih obratih za 
proizvodnjo živil živalskega izvora ter na tržnicah (48. in 49. člen);



4. pregled pošiljk živine, mesa in mesnih izdelkov ter surovin 
živalskega izvora pri nakladanju, razkladanju in prekladanju v no- 
tranjem prometu (53. in 54. člen).

15. člen
Pooblašča se izvršni svet, da v smislu 2. odstavka S. člena zakona 

o inšpekcijah sklene pogodbo z Veterinarsko postajo Postojna o 
financiranju opravljenega dela po tem odloku. Pogodba se obnovi 
vsako leto.

KONČNE DOLOČBE:

16. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Z dnem, ko začne veljati odlok, prenehata veljati odlok o ukrepih 

za pospeševanje živinoreje in o pristojbinah za veterinarsko sanitarne 
preglede (Uradne objave, št. 7/67 in 23/69).

Št.: 320-11/75
Postojna, 2. decembra 1975 Predsednik skupščine

ALEKSANDER BIZJAK,!, r.

Na podlagi 43. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in po 191. členu statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 2. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O POOBLASTILU IZVRŠNEMU SVETU SKUPŠČINE OBClNE 
POSTOJNA, DA ODLOČA O UPORABI DELA SREDSTEV 
REZERVE OBClNE POSTOJNA ZA ODPRAVO POSLEDIC 

IZREDNIH OKOLIŠČIN

1. člen
S tem odlokom skupščina občine Postojna pooblašča svoj izvršni 

svet, da odloča o uporabi sredstev rezerve zannamene iz I. točke 39. 
člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) do višine 150.000 
dinarjev.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 400-8/75
Postojna, 2. decembra 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 10. člena zakona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 
50/72), 6. člena zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem goz­
darstvu (Uradni list SRS, št 5/72) in 191. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 30. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O VIŠINI STANA­

RIN V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Stanahna, določena z odlokom skupščine občine Postojna (Urad­

ne o bjave, št. 4/75) v letu 1975 velja tudi v letu 1976, m sicer za 
čas, dokler ne bodo v skladu z 10. členom zakona o stanarinah 
usldajene osiove in merila za določanje stanarin za leto 1976.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavah v Uradnih objavah.

Št.: 36-83/75
Postojna, 30. decembra 1975

Predsednik 
ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 3. odstavka 30. člena zakona o javnih cestah (Uradni 
list SRS, št. 51/71) in 191. člena statuta občine Postojna je skup­
ščina občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevni 
skupnosti dne 30. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O OPROSTITVI PLAČEVANJA PRISTOJBIN ZA NEKATERA 

CESTNA MOTORNA VOZILA V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Pristojbina za cestna motorna vozila se ne plačuje:
1. Za specialna motoma vozila komunalne organizacije združe­

nega dela (vozila za odvoz smeti in odpadkov ter gredarje za plani­
ranje cest in odstranjevanje snega).

2. Za gasilska motoma vozila občinske gasilske zveze, gasilskih 
enot prostovoljnih gasilskih društev in gasilskih enot organizacij zdru­
ženega dela, ki imajo gasilsko službo organizirano po predpisih o 
vaistvu pred požarom.

2. člen
Upravičenost do oprostitve plačila pristojbin za motoma vozila iz 

1. člena ugotavlja občinski upravni organ, pristojen za registracijo 
motornih vozil na podlagi listin o registraciji. '

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. junija 1975.
St.: 34-2/75
Postojna, 30. decembra 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in na podlagi navodil o sestavljanju zaključnih računov proračuna 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 10/72, 15/73, 
17/74, 11/75) ter 191. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 2. decembra sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OB­

ClNE POSTOJNA ZA LETO 1974

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Postojna za 

leto 1974, katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega 
sklada proračuna.

2. člen
Doseženi dohodki in izdatki po zaključnem računu za leto 1974 

so znašali:

I. Po proračunu:
dohodki
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

dinaqev
18,323.592,00
18,106.207,95

217.384,00

H. Rezervni sklad:
dohodki 1,179.654,11
izdatki *
presežek dohodkov nad izdatki 1,179.654,11

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu proračuna 

v znesku din 217.384,05 se prenese kot dohodek proračuna za leto 
1975.

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada v znesku din

I, 179.654,11 se prenese kot dohodek za leto 1975.
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5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 400-5/73
Postojna, 2. decembra, 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Izvršni svet skupščine občine Postojna je na podlagi predloga 
komisije za urbanizem, stanovanjske in komunalne zadeve z dne 15. 
12. 1975, 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 191. člena statuta občine Postojna na 
seji dne 16. decembra 1975 sprejel

SKLEP
O RAZGRNITVI SPREMEMBE ZAZIDALNEGA NAČRTA STA­

NOVANJSKE SOSESKE S-1 V PIVKI

1.
Razgrne se predlog spremembe zazidalnega načrta stanovanjske 

soseske S-1 v Pivki (blokovna gradnja) za dobo 30 dni.
Predlog spremembe'zazidalnega načrta št. 72-72/1, ki jo je izdelal 

,Jnvest biro** iz Kopra v maju 1975 se razgrne v prostorih Krajevne 
skupnosti Pivka v Pivki, kjer bo v četrtek, 15. 1. 1976 od 15. do 18. 
ure tolmačil navedeni predlog predstavnik „Invest biro** Koper 
oziroma predstavnik Podjetja za vzdrževanje stanovanjskih hiš Po­
stojna. ^

II.
Občani, delovne organizacije in drugi zainteresirani lahko dajo 

pripombe na predlog spremembe zazidalnega načrta pismeno v knjigo 
pripomb v času javne razgrnitve.

III.
Tà sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

St.: 351-269/72-3/12
Postojna, 16. decembra 1975 Predsednik

JOŽE SIM$lC,l.r.

0Bč!MA SEZAMA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3/74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 26. 
decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1975

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1975 (Uradne 

objave, št. 3/75) se spremeni in se glasi

Občinski proračun za leto 1975 obsega 
dohodek v znesku 
razporejene dohodke v znesku 
nerazporejene dohodke 
tekoča prorač. rezerva

2. člen
3. člen odloka se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:
„Sredstva poprečnin in stroški kazenskega postopka, ki se zberejo 

pri Občinskem sodišču Sežana, se uporabijo za kritje stroškov redne 
dejavnosti občinskega sodišča. —

Sredstva od poprečnin, ki se zbirajo pri sodniku za prekrške se 
uporabno za kritje stroškov redne dejavnosti sodnika za prekrške.

24.018.000
24.005.100

12.900

3. člen
4. člen se črta.

4. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna in njegove razporeditve 

sta zajeta v novi bilanci občinskega proračuna za leto 1975, ki je 
sestavni del tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabna pa se od 1. januarja 1975.

St.: 400-6/74
Sežana, 26. decembra 1975 Predsednik

BORIS BERNETlC,l.r.

PREGLED DOHODKOV PRORAČUNA 
IN RAZPOREDA DOHODKOV OBČINE SEŽANA 

ZA LETO 1975
Vrsta
Dohodki

1 Davek iz oseb. doh. 4,035.000
2 Prometni davek, davek na prem.

innadoh. odpremož. 13,300.000
3 Takse 2,228.000
5 Doh. po pos. predp. 205.000
6 Doh. upr. org. in drugi doh. 400.000
7 Doh. od drugih družb. pol. skup. 3,785.355

10 Prenesena sredstva 64.645

Skupaj dohodki 24,018.000

Razpored doh.
01 Dej. družb. pol. sk. 13,420.156
03 Dej. družb. pol. org. in društev 1,757.871
04 Negosp. invest. 1,823.015
07 Kult. prosv. dej. 201.565
08 Soc. skrbstvo 2,625.000
09 Zdrav, varstvo 173.704
10 Komunal, dej. 1,684.100
llDej. kraj. skup. 1,225.966
13 0dstop!j. doh. 764.000
17 Tekoča prorač. rez. in obv. iz prej. let 102.443
19Krediti, vez. inizi, sred. 240.180

Sk. razp. doh. 24,018,000

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št, 39/74) 
in 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3/74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 26. 
decembra ! 975 sprejela

O D L O,K
O ZAČASNEM 11NANC1RANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1976

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Sežana za leto 1976, se 

bodo proračunske potrebe občine Sežana začasno financirale na 
podlagi proračuna za leto 1975 po njegovih splošnih določbah.

Začasno financiranje sme trajati najdalj do konca meseca marca 
1976 in sme doseči največ 25 % vseh dohodkov, ki so bili razporejeni 
po proračunu za leto 1975.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna

občine Sežana za leto 1976.
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3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
orabljapase od l.januaija 1976.uporablja
St.: 400-12/75-3 
Sežana, 26. decembra 1975

Predsednik 
BORIS BERNETIČ,!. r.

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 39/74) in 181. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 26. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKU 

NA PROMET NEPREMIČNIN

1. člen
V 3. členu odloka o davku na promet nepremičnin (Uradne 

objave, št. 16/72) se izvršijo naslednje spremembe:

1. Spremeni se davčna lestvica pod a) in se glasi: 
a) za kmetijska zemljišča:

nad do din znaša davek din
H' ' ' 3 12%

3 4 0,35 + 18 % od presežka nad 3 din
4 5 0,55 + 24 % od presežka nad 4 din
5 7 0,Š0 + 30 % od presežka nad 5 din
7 10 1,40 + 36 % od presežka nad 7 din

10 2,45 + 42 % od presežka nad 10 din

2. Spremeni se davčna lestvica pod b) in se glasi:

1 za stavbna zemljišča:
nad do din znaša davek din

30 12%
30 40 3,60 + 18 % od presežka nad 30 din
40 50 5.40 + 24 % od presežka nad 40 din
50 70 7,80 + 30 % od presežka nad 50 din
70 100 13,80 + 36 % od presežka nad 70.din

100 150 24,60 + 42 % od presežka nad 100 din
^ 150 — 45,60 + 48 % od presežka nad 150 din

3. Spremeni se davčna lestvica pod c) in se glasi: 
c) za gradbene objekte:

nad do din znaša davek din
2.000 12%

2.000 4.000 240 din + 14 % od presežka nad 2.000 din
4.000 5.000 560 din + 18 % od presežka nad 4.000 din
5.000 7.000 740 din + 22 % od presežka nad 5.000 din
7.000 10.000 1.180 din + 26 % od presežka nad 7.000 din

10.000 1.960 din + 30 % od presežka nad 10.000 din

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

uporabna pa se od 1. januarja 1976.
St.: 421-14/72-5 
Sežana, 26. decembra 1975

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, 1. r.

Na podlagi 24. člena zakona o medsebojnih razmerjih delavcev v 
uženem delu (Uradni list SFRJ, št. 22/73), 8. člena zakona o 
krških (Uradni list SRS, št. 7/73) ter 181. člena statuta občme 
Lana je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na 
zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 

: 26. decembra 1975 sprejela

ODLOK
O POSLOVNEM ČASU TRGOVSKIH,

GOSTINSKIH TER OBRTNIH LOKALOV

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določa najkrajši poslovni čas trgovskih, gostin­

skih in obrtnih lokalov, kakor tudi najdaljši čas, v katerem smejo biti 
odprti gostinski obrati.

2. člen
Določbe tega odloka ne veljajo za grosistične organizacije združe­

nega dela in skladišča, ki določajo poslovni čas po potrebah strank.

3. člen
Pristojni občinski upravni organ sme zaradi adaptacije, letnih 

dopustov, bolezni in drugih upravičenih razlogov dovoliti, da so 
trgovski, gostinski in obrtni lokali zaprti tudi med poslovnim časom.

Zaradi beljenja in čiščenja lokala ter letnega dopusta smejo biti 
zasebni gostinski in obrtni lokali zaprti skupaj največ 30 dni v letu, 
vendar tako, da gostišča določenega naselja oziroma predela niso 
zaprta istočasno.

Vlogo za odobritev začasnega prenehanja obratovanja je treba 
vložiti vsaj 5 dni pred nameravanim zaprtjem.

4. člen
Poslovni čas mora biti objavljen na vidnem, mestu v vseh lokalih. 

Če je lokal zaprt zaradi izjemnega dovoljenja na podlagi 3. člena tega 
odloka, mora biti na vidnem mestu objavljeno, koliko časa bo lokal 
zaprt, zakaj je zaprt in kdo je izdal dovoljenje.

Zaradi rednih letnih popisov blaga (inventur) lahko trgovska 
organizacija združenega dela zapre svoje poslovalnice brez posebnega 
dovoljenja.

5. člen
Poslovni čas se lahko določa glede na zimsko in poletno sezono 

različno. Za poletni čas se šteje po tem odloku čas od 1. aprila do 
30. septembra, za zimski čas pa čas od 1. oktobra do 31. marca.

11. TRGOVINA

6. člen
Minimalni poslovni čas trgovin je naslednji:
1. Trgovine z živili poslujejo vse delovne dni:
- z neprekinjenim delovnim časom,
v poletni in zimski sezoni: od 7. do 19. ure,
- z deljenim in enkratnim delovnim časom: vsaj 7 ur dnevno 

oziroma 42 ur tedensko, in sicer:
v poletnem času praviloma med 7. in 18.30,
v zimskem času praviloma med 8. in 18. uro.
2. Trgovine z industrijskim blagom poslujejo vse delovne dni:
- z neprekinjenim delovnim časom,
v poletnem in zimskem času od 7. do 19. ure,
- z deljenim in enkratnim delovnim časom poslujejo vsaj 7 ur 

dnevno oziroma 42 ur tedensko, in sicer:
v poletnem času praviloma med 7. uro in 18.30,
v zimskem času praviloma med 7.30 in 18. uro.
3. Poslovni čas trafik je sledeč:
- z neprekinjenim delovnim časom v poletnem in zimskem čaSu 

od 6. do 19. ure,
- z deljenim in enkratnim delovnim časom v poletnem in 

zimskem času med 6.30 in 18. uro.
4. En dan v tednu lahko trgovine poslujejo s skrajšanim delovnim

časom. ' . . ,
5. Zaradi zagotovitve potreb potrošnikov in turizma mora v 

Sežani poslovati ob nedeljah vsaj ena trgovina z živili najmanj 4 ure. 
O dežurstvu trgovin se dogovorijo temeljne organizacije združenega 
dela same.

7. člen
Slaščičarne morajo biti odprte:
- ob delavnikih ne glede na letni čas vsaj 7 ur dnevno v času med

7. do 21. ure,
- v okviru navedenega časa so lahko odprte tudi ob nedeljah, 

državnih praznikih in drugih dela prostih dneh.

8. člen
Ribarnica v Sežani mora biti ob delavnikih odprta med 7. in 16. 

uro, najmanj pa 42 ur tedensko.
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9. člen
Lekarna v Sežani mora biti odprta:
- skozi vse leto ob delavnikih od 7.30 do 18.30,
- ob nedeljah od 9. do 11. ure ne glede na letni čas.
Ostale lekarne na območju občine vskladijo svoj poslovni čas s 

poslovnim časom ambulant oziroma s potrebami občanov.
Izven poslovnega časa uvedejo lekarne dežurno službo.

10. člen
Prodajalne tekočih goriv in mazil morajo biti odprte ob delav­

nikih, nedeljah in praznikih:
- v poletnem času od 6. do 21. ure,
- v zimskem času od 7. do 20. ure.
Po potrebi lahko poslovni čas brez dovoljenja podaljšajo za eno 

uro.
Najmanj ena prodajalna tekočih goriv in mazil v Sežani (ali 

Fernetičih), Krvavem potoku, mora biti odprta nepretrgano skozi vse 
leto od 0,00 do 24. ure.

11. člen
Turistična podjetja in poslovalnice morajo biti odprte skozi vse 

leto ob delavnikih in dela prostih dneh od 7. do 19. ure. Turistične 
poslovalnice, ki se ukvarjajo s posredovanjem prenočišč, morajo 
imeti dežurno službo ob delavnikih in dela prostih dneh:

- v poletnem času od 7. do 23. ure,
- v zimskem času od 8. do 20. ure.

12. člen
Turistične poslovalnice na mednarodnih mejnih prehodih morajo 

biti ne glede na zgornje določbe odprte skozi vse leto neprekinjeno 
od 0,00 do 24. ure.

13. člen
Med prazniki, ki trajajo več kot dva dni, morajo poslovati na tretji 

dan trgovine z živili v večjih krajih od 8. do 11. ure. Trgovske 
organizacije so dolžne obvestiti potrošnike o poslovnem času trgovin 
ob praznikih tri dni pred njihovim nastopom.

III. GOSTINSTVO

14. člen
1. Sprejemanje gostov na prenočišče je časovno neomejeno.
2. Za ostale gostinske obrate se določi najdaljši obratovalni čas 

od 6. ure do 23.30, najkrajši obratovalni čas pa je 7 ali 8 ur dnevno 
oziroma 42 ur tedensko.

3. Gostinski obrati smejo biti odprti vso noč od 30. aprila na 1. 
maj, in od 1. maja na 2. maj, od 3. na 4. julij, od 21. na 22. julij, od 
28. na 29. november in od 29. novembra na 30. november, od 31. 
decembra na 1. januar in od 1. januarja na 2. januar ter na pustno 
nedeljo in pustni torek.

4. Gostinski obrat je lahko en dan ali dva dni v tednu zaprt s 
soglasjem pristojnega upravnega organa, vendar ne na dan državnega 
praznika.

5. Gostinski obrati, ki imajo izdano dovoljenje za obratovanje ob 
določenih dneh, im^jo lahko krajši tedenski obratovalni čas kot to 
določa druga točka tega člena.

6. Nočni barje lahko odprt od 22. do $. ure.

IV. OBRT

15. člen
Obratovalnice samostojnih obrtnikov morajo biti odprte ob delav­

nikih najmanj 7 ur dnevno.
Tedenski poslovni čas znaša najmanj 42 ur.
Frizerske in fotografske obratovalnice so lahko odprte tudi ob 

nedeljah od 7. do 11. ure.
Obratovalnice so lahko en dan ali dva dni v tednu zaprte po 

predhodnem soglasju pristojnega upravnega organa.
Frizerske obratovalnice morajo obvezno obratovati ob pone­

deljkih pred prazniki.
16. člen

Najdaljši poslovni čas posameznih obratov v okviru maksimalnega 
časa, določenega s tem odlokom, določa temeljna organizacija 
združenega dela, samostojni obrtnik oziroma gostinec sam. O dolo­
čitvi poslovnega časa je treba pismeno obvestiti pristojni upravni 
organ.

17. člen
Pristojni upravni organ sme spremeniti poslovni čas trgovin, 

gostinskih obratov in obrtnih obratovalnic, če to zahtevajo interesi 
občanov ali če 3Ó za to podani drugi upravičeni razlogi.

V. KAZENSKE DOLOČBE

18. člen
Organizacija združenega dela se kaznuje za kršitev določb tega 

odloka z denarno kaznijo do 5000 dinarjev, odgovorna oseba pa z 
denarno kaznijo od 20 do 1000 dinarjev.

Samostojni gostinec ali obrtnik se kaznuje z denarno kaznijo do 
2000 dinarjev za kršitev določb 14. in 15. člena tega odloka. Za 
kršitev ostalih določb tega odloka se izreče samostojnemu gostincu 
in samostojnemu obrtniku mandatna kazen v znesku 100 do 200 
dinarjev.

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja tržna inšpekcija.

VI. KONČNE DOLOČBE

19. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

poslovnem času trgovin, gostinskih obratov in obrtnih delavnic 
(Uradne objave, št. 15/68). , '

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 14-2/75-3
Sežana, 26. decembra 1975 Predsednik

___________  BORIS BERNETIČ,l.r.

Na podlagi 234. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 21/74 in 39/74)', 21. člena pravilnika o knjiženju davkov obča­
nov (Uradni list SRS, št. 2/73) in 181. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 3/74) je skupščina občine Sežana na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 4 novembra 1975, na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 5. novembra 1975 spre­
jela naslednji

SKLEP
O POTRDITVI LETNEGA ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV 
IN PRISPEVKOV OBČANOV IN ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRI­
SPEVKA ZA STAROSTNO ZAVAROVANJE KMETOV ZA LETO

1974

1.
Potrdi sc zaključni račun davkov in prispevkov občanov in za­

ključni račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 
1974, ki ju je pregledala strokovna komisija, imenovana po občinski 
skupščini.

2.
Zaključna računa izkazujeta:

a) davkov in prispevkov občanov: dinarjev

- obremenitve 13,702.449.95
- odpisi 434.654,95
- plačila 12,176.360.90
- zaostanek 31. 12. 1974 1,091.434,10

b) prispevek za starostno zavarovanje kmetov:
- obremenitve 2.186.792,00
- odpisi 67.003,95
- plačila 1,871.342,30
- zaostanek 31.12. 1974 248.445,75

3.
Zaključna računa obsegata: bruto bilanco, bilanco, pregled skup­

no doseženega prometa, pregled dolgov in preplačil zavezancev.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 427-1/62-5
Sežana, 5. novembra 1975 Predsednik

BORIS BERNETIČ,!. r.
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OBČINE IZOLA, KOPER, P!RAN,
SEŽANA IN OBALNA SKUPNOST KOPER

Na podlagi doiočil 193. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list št. 6/74), na podlagi 202. člena statuta občine 
boia (Uradne objave, št. 7/74), 176. člena statuta občine Koper 
(Uradne objave, št. 9/74), 202. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 6/74), 277. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
št. 3/74), in 64. člena statuta Obalne skupnosti Koper (Uradne 
objave, št. 12/74) so skupščina občine Izola na seji dne 8. maja 
1975, skupščina občine Koper na seji dne 18 Julija 1975, skupščina 
občine Piran na seji dne 24. novembra 1975, skupščina občine 
Sežana na seji dne 26. maja 1975 in skupščina Obalne skupnosti 
Koper na seji dne 15. aprila 1975 sprejele

DOGOVOR
O USTANOVITVI SKUPNEGA ORGANA SAMOUPRAVLJANJA 
OBČIN IZOLA, KOPER, PIRAN IN SEŽANA TER OBALNE 

SKUPNOSTI KOPER

6. člen
Dogovor začne veljati, ko so .ga sprejele skupščine družbenopoli­

tičnih skupnosti in se objavi v Uradnih objavah.

Izola, 8. maja 1975 
St.: 30-3/75

Koper, dne 18. julija 1975 
St.: 020-18/75

Piran, 24. novembra 1975 
St.: 020-17/75

Sežana, 26. maja 1975 
St.: 021-4/73-1

Koper (Obalna skupščina), 
dne 15. aprila 1975 
St.: 020-9/75

Predsednik 
JOŽE BOLJE, l.r.

Predsednik 
MARIO ABRAM, 1. r.

Predsednik 
IVAN BAŽEC,l.r.

Predsednik 
BORIS BLRNETIC, 1. r.

Predsednik 
BRAN KO FURLAN,!, r.

\

1. člen
Ustanovi se obalno-kraški medobčinski svet kot skupni organ 

samoupravljanja občin Izola, Koper, Piran in Sežana ter Obalne 
skupnosti Koper. ^

2. Člen
V obalno-kraškem medobčinskem svetu delegati občin Izola, 

Koper, Piran, Sežana in Obalne skupnosti Koper usklajujejo stališča 
in se dogovarjajo o urejanju skupnih vprašanj s področja

- dolgoročnega in srednjeročnega programiranja gospodarskega 
razvoja obaino-kraškega območja,

- urbanističnega programiranja obaino-kraškega območja,

- razvoja srednjega, višjega in visokega šolstva ter dijaških domov,

- kadrovske politike, politike zaposlovanja, poklicnega usmer­
janja mladine in štipendiranja,

- delovanja gospodarstva in turističnega gospodarstva na obalno- 
kraškem območju,

- kmetijsko pospeševalne politike,

- preskrbe z vodo in električno energijo ter cestnih povezav,

- zdravstva in socialnega varstva,

- izgradnje objektov družbenega standarda obaino-kraškega po­
mena.

3. člen
O vprašanjih iz drugega člena tega dogovora obalno-kraški med­

občinski svet na javnih sejah sprejema stališča, priporočila ter 
oblikuje predloge.

S statutom obaino-kraškega medobčinskega sveta, ki ga sprejmejo 
v enakem besedilu skupščine občin Izola, Koper, Piran, Sežana in 
skupščina Obalne skupnosti Koper se določijo še druga vprašanja, ki 
so pomembna za delovanje sveta.

4. člen
Za sklic prve seje obaino-kraškega medobčinskega sveta se po­

oblasti predsednik skupščine občine Izola.

5. člen
Ta dogovor ter njegove morebitne spremembe in dopolnitve 

sprejmejo skupščina občine Izola, skupščina občine Koper, skupšči­
na občine Piran, skupščina občine Sežana in skupščina Obalne 
skupnosti Koper po razpravi v temeljnih samoupravnih organizacijah 
in skupnostih.

*

Na podlagi določil 193. člena ustave Socialistične republike 
Slovence (Uradni list, št. 6/74) in na podlagi dogovora občin Izola, 
Koper, Piran, Sežana ter obalne skupnosti Koper o ustanovitvi 
skupnega organa samoupravljanja, so skupščina občine Izola, 
skupščina občine Koper, skupščina občine Piran, skupščina občine 
Sežana in skupščina obalne skupnosti Koper na svojih sejah sprejele

STATUT
OBALNO KRAŠKEGA MEDOBČINSKEGA SVETA

I. TEMELJNE DOLOČBE

1. člen
V obalno-kraškem medobčinskem svetu, ki so ga kot skupni organ 

samoupravljanja z dogovorom ustanovile občine Izola, Koper, Piran 
in Sežana ter Obalna skupnost Koper (v nadaljnjem besedilu: ustano­
vitelji), usklajujejo delegati teh družbenopolitičnih skupnosti stališča 
in se dogovarjajo o urejanju skupnih vprašanj.

2. člen **
Skupna vprašanja, o katerih se delegati ustanoviteljev dogovarjajo 

in usklajujejo stališča v obalno-kraškem medobčinskem svetu, se 
nanašajo na:

- dolgoročno in srednjeročno programiranje gospodarskega raz­
voja obaino-kraškega območja,

- urbanistično programiranje obaino-kraškega območja,
- razvoj srednjega, višjega in visokega šolstva ter dijaških domov,
- kadrovske politike, politike zaposlovanja, poklicnega usmer- „ 

janja mladine in štipendiranja,
- delovanje gospodarstva nasploh in turističnega gospodarstva še 

posebej,
- kmetijsko pospeševalno politiko,
- vprašanja preskrbe z vodo in električno energijo ter cestnih 

povezav,
- zdravstva in socialnega varstva,
- vprašanja gradnje objektov družbenega standarda obaino-kra­

škega pomena,
- druga vprašanja in zadeve obaino-kraškega pomena, če je tako 

dogovorjeno.
3. člen

Sedež obaino-kraškega medobčinskega sveta je vsakokrat na se­
dežu tiste skupščine ustanovitelja, iz čigar delegacije je izvoljen 
predsednik sveta.

Obalno-kraški medobčinski svet ima pečat okrogle oblike, v 
katerem je grb Socialistične republike Slovenije in besedilo: „Sociali- 
stična republika Slovenja, Obalno-kraški medobčinski svet".

4. člen
Stroški v zvezi z delovanjem obaino-kraškega medobčinskega sveta 

gredo v bremč tiste skupščine ustanovitelja, kjer je sedež sveta; za
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kritje morebitnih drugih posebnih stroškov sveta pa se skupščine 
ustanoviteljice vsakokrat posebej dogovorijo.

H.
DELOVANJE

OBALNO-KRAŠKEGA MEDOBČINSKEGA SVETA

14. člen
Sekretar sveta:
- pomaga predsedniku sveta in predsednikom komisij sveta pri 

pripravljanju gradiva za seje, pripravljanju in organiziranju sej in skrbi 
za zapisnike sej,

- izvršuje sklepe, kijih sprejema svet,
- opravlja, po pooblastilu sveta ali po pooblastilu predsednika 

sveta še druge zadeve.

5. člen
Obalno-kraški medobčinski svet šteje 25 delegatov; skupščine 

ustanoviteljev delegirajo vanj vsaka po 5 delegatov.

Mandat delegatov traja toliko časa, dokler traja mandat delegatov 
skupščin ustanoviteljev.

15. člen
Obalno-kraški medobčinski svet je dolžan seznanjati skupščine 

ustanoviteljev in družbenopolitične organizacije za obalno-kraško 
območje o aktih, ki jih je na svojih sejah sprejel.

6. člen
Svet dela na sejah.
Delo sveta je javno.

7. člen
Obalno-kraški medobčinski svet na seji:
- sprejema stališča, priporočila in daje predloge o vprašanjih in 

zadevah iz drugega člena tega statuta,
- sprejema program svojega dela po predhodnem soglasju skup­

ščin ustanoviteljev ter letna poročila o delu,
- sprejema poslovnik o delu,
- voli in razrešuje predsednika in podpredsednika sveta,
- imenuje in razrešuje sekretarja sveta ter člane komisij,
- opravlja še druge zadeve, za katere so se ustanovitelji dogo­

vorili.

8. člen
Svet lahko razpravna in sklepa, če je na seji navzoča več kot 

polovica članov vsake delegacije.

Akt obalno-kraškega medobčinskega sveta je sprejet, če je zanj 
glasovala več kot polovica članov vsake posamezne delegacije skup­
ščine ustanovitelja.

9. člen
Delegati v obalno-kraškem medobčinskem svetu izvolijo izmed 

sebe, na predlog medobčinskega sveta SZDL obalno-kraških občin, 
predsednika in podpredsednika sveta.

111.
KONČNE DOLOČBE

16. člen
V primeru izstopa ustanovitelja iz obalno-kraškega medobčinskega 

sveta odločajo preostali ustanovitelji o tem, da se delovanje sveta 
nadaljuje oziroma da svet preneha delovati.

17. člen
Statut obalno-kraškega medobčinskega sveta sprejemajo skupščine 

občin Izola, Koper, Piran in Sežana ter skupščina Obalne skupnosti 
Koper; spremembe in dopolnitve statuta se sprejmejo na enak način 
kot statut.

18. člen
Ta statut začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Statut je bil sprejet:
1. na seji skupščine občine Izola Predsednik

dne 8. maja 1975 JOŽE BOLJE, l.r.

2. na seji skupščine občine Koper 
dne 18. julija 1975

Predsednik 
MARIO ABRAM,!, r.

3. na seji skupščine občine Piran 
dne 24. novembra 1975

Predsednik 
IVAN BAŽEC,1. r.

Vsaki dve leti se izvolita predsednik in podpredsednik sveta izmed 
delegatov drugega ustanovitelja sveta.

4. na seji skupščine občine Sežana 
dne 26. maja 1975

Predsednik 
BORIS BERNETlC,!. r.

10. člen
Predsednik sveta:

^ - sklicuje in vodi seje,
- podpisuje akte, ki jih sprejema svet ter skrbi za njihovo 

izvrševanje,
- sprejema in usklajuje delo komisij sveta,
- opravlja druge zadeve po pooblastilu sveta.

11. člen
Predsednika sveta nadomešča v primeru odsotnosti podpred­

sednik.

12. člen
Zaradi predhodne obravnave posameznih vprašanj laitko oblikuje 

svet komisije.

Komisije odgovarjajo za svoje delo svetu. Komisije so sestavljene iz 
delegatov skupščine ustanoviteljev in drugih občanov; predsednik 
komisije vodi delo komisije.

5. na seji skupščine Obalne skupnosti Koper Predsednik
dne 15. aprila 1975 BRANKO EURLAN. 1. r.

MOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
OBČINE KOPER

Na podlagi določi) družbenega dogovora o nalogah pri samouprav- 
nem sporazumevanju in združevanju sredstev za gradnjo domov za 
učence in študente (Uradni list SRS, št. 23/75) ter 9. točke 
samoupravnega sporazuma o združevanju sredstev za izgradnjo doma 
učencev v Kopru izdajam

SKLEP
O UGOTOVLIA'!, DA Jh SKLENJEN SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O ZDRUŽEVANJU SREDS I E V ZA GRADNJO DOMA UČENČEV 
V KOPRU

13. člen
Obalno-kraški medobčinski svet ima sekretarja.
Za sekretarja sveta je lahko imenovana oseba, ki ni delegat v svetu.

I.
Ugotovi se, da so pooblaščeni podpisniki, ki združujejo nad 78 % 

delavcev, podpisali samoupravni sporazum o združevanju sredstev za 
gradnjo doma učencev v Kopru.
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2.
Na podiagi ugotovitve iz prve točke tega sklepa je sporazum 

sklenjen, ker je zagotovljena dvotretjinska večina udeležencev spo­
razumevanja.

3.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 01-29/75
Koper, 15. decembra 1975 Predsednik

zbora uporabnikov 
JOŽE BUTINAR,!, r.

Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela ter 
skupnostih z območja občin Ilirska Bistrica, Izola, Koper, Piran, 
Postojna in Sežana

sklepamo
v skladu z določili resolucije o družbenoekonomski politiki in 
razvoju SR Slovenije ter o neposrednih nalogah v letu 1975, upošte­
vaje določbe republiškega družbenega dogovora o razporejanju do­
hodka, osebnih dohodkov in nekaterih osebnih prejemkov ter gi­
banju, obsegu in strukturi skupne porabe v letu 1975

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O ZDRUŽEVANJU SREDSTEV 

ZA GRADNJO DOMA UČENČEV V KOPRU
1.

Zavezujemo se, da bomo v letu 1975 namenili za gradnjo doma po 
tem sporazumu sredstva v višini 0,3 % od sredstev za bruto osebne 
dohodke v letu 1975, in sicer:

- iz dohodka temeljnih organizacij združenega dela, ki ga bomo v 
ta namen razporedili po zaključnem računu za leto 1975;

- iz sredstev sklada skupne porabe;
- iz osebnega dohodka v višini ^enodnevnega neto osebnega 

dohodka, doseženega z delom v rednem delovnem času ali z dodatno 
organiziranim delom prek 42-umega delovnega tedna.

2.
Delavci v temeljnih organizacijah združenega dela izven gospo­

darstva in delavci v drugih organizacijah in skupnostih, ki združujemo 
delo na območju zgoraj navedenih občin, bomo obveznost iz 1. 
točke tega sporazuma izpolnili iz osebnega dohodka ali iz sredstev 
sklada skupno porabe v višini enodnevnega neto osebnega dohodka.

3.
Sredstva po 1. in 2. točki bomo združevali na posebnih radunili 

občinskih (obalne) izobraževalnih skupnostih, v občinah sedeža naših 
temeljnih in drugih organizacij združenega dela in skupnosti.

Svoje delegate v zborih uporabnikov občinskih (obalne) izobraže­
valnih skupnosti pooblaščamo, da v našem imenu sklenejo poseben 
sporazum o združevanju sredstev iz 1. in 2. točke tega sporazuma za 
gradnjo doma po tem sporazumu in jim nalagamo, da skrbno 
presodijo program izgradnje in ekonomsko utemeljenost investicije.

4.
Svojim delegatom v stanovanjskih samoupravnih skupnostih v 

občinah nalagamo, da iz sredstev teh skupnosti prenesejo na posebne 
račune občinskih (obalne) izobraževalnih skupnosti sredstva najmanj

v takšni višini, kot znašajo zbrana sredstva iz prve točke, in sicer po 
deležu posamezne skupnosti v skupnih sredstvih teh skupnosti v 
občinah udeležecev tega sporazuma.

5.
Občinske (obalna) izobraževalne skupnosti, ki bodo zbirale sred­

stva za gradnjo, bodo takoj objavile podroben prikaz združenih 
sredstev po tem sporazumu.

6.
V gradbeni odbor bodo izmed naših delegatov imenovali zbori 

uporabnikov občinskih izobraževalnih skupnosti v vsaki občini enega 
člana za dobo, kije potrebna, da gradbeni odbor v skladu z zakonom 
opravi svoje naloge.

Gradbeni odbor nam mora poročati o izvrševanju načrta gradnje 
najmanj vsaka dva meseca, na našo zahtevo pa tudi pogosteje.

7.
, Dom učencev Koper kot investitorje dolžan v natečaju za oddajo 

gradbenih del opredeliti prednost ponudbe ,,na ključ" in prednost 
ponudbe serijske tipske opreme ter zahtevati uporabo domačih 
materialov in opreme, kjer je to mogoče.

Dom lahko oddaja delo za izdelavo investicijsko tehnične in 
gradbene dokumentacije potem, ko izobraževalna skupnost Slovenije 
pismeno potrdi skladnost projekta z normativi za gradnjo domov in 
najvišjo dopustno ceno gradnje.

Domu nalagamo, da v okviru enotnih kriterijev pri sprejemanju v 
dom zagotovi prednost učencem štipendistom in našim učencem z 
učno pogodbo.

8.

Najvišja dopustna cena investicij po cenah v poletju 1975 znaša za 
dom učencev Koper za 480 ležišč 51,840.000 din. Sredstva, zbrana 
po tem sporazumu, znašajo 16.000.000 dinarjev ali 31 % od skupne 
vrednosti investicij. Preostala potrebna sredstva bomo zagotovili v 
letih 1976 in 1977 v sklopu dogovorjenega obsega skupne porabe.

9.
Ta sporazum bo v vsaki občini sklenjen, ko ga bodo podpisali 

pooblaščenci dveh tretjin udeležencev sporazumevanja.
Dan sklenitve objavi predsednik zbora uporabnikov občinske 

izobraževalne skupnosti z območja občine sedeža podpisnic.

10.
Ta sporazum bomo spreminjali ali dopolnjevali po postopku in na 

način, kot smo ga sprejeli. Določila tega sporazuma se smiselno 
uporabljajo tudi za občane, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost.

11.
Za izvajanje obveznosti po tem sporazumu pooblaščamo SDK in 

bomo njena navodila dosledno upoštevali.

12.
Ta sporazum bomo objavili v sredstvih javnega obveščanja.

Št.: 01-31/75
Podpisniki samoupravnega sporazuma so razvidni iz prilog, ki sc 

hranijo pri obalni izobraževalni skupnosti Koper.


